
PRODEJ N Í 
KATALOG

2024/2025

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                               

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ 

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           

BALLISTOL – Značka pro lidi, zvířata a vše mechanické. 

ye
ar
s

ye
ar
s

ye
ar
s

ye
ar
s



Milý čtenáři,

s potěšením vám představujeme nový katalog BALLISTOL. S velkým nadšením vám v něm představujeme naše vyso-
ce kvalitní pečující a čisticí prostředky, které vám a především vašim i našim zákazníkům pomohou ve všech oblas-
tech života.
V roce 2024 se BALLISTOL může ohlédnout za pozoruhodným 120letým úspěchem. Od roku 1904 vyrábíme bezkon-
kurenční univerzální olej Ballistol podle nezměněné původní receptury. Díky stálé kvalitě a účinnosti se Ballistol 
Universal Oil stal nepostradatelnou součástí každodenního života milionů lidí na celém světě. Je nám ctí, že vám 
můžeme tento jedinečný výrobek představit.
F. W. Klever GmbH, mateřská společnost a základní kámen společnosti BALLISTOL, oslaví v roce 2024 rovněž 150. 
výročí svého založení. Působivá historie hovoří sama za sebe a je důkazem trvalé kvality a inovační síly. S motivací a 
odhodláním jsme vždy pokračovali ve vývoji, abychom vám mohli nabídnout ty nejlepší výrobky.
Náš sortiment zahrnuje více než jen slavný univerzální olej. Nabízíme vám širokou škálu vysoce kvalitních produktů 
pro péči a čištění lidí, zvířat a techniky. Ať už se jedná o péči a čištění v domácnosti, domě, na zahradě, v dílně, na 
kole, v autě nebo na zbrani - máme pro vás to správné řešení. Nabízíme také průmyslová řešení na míru, která splňu-
jí požadavky různých průmyslových odvětví.
Kromě kvalitních výrobků jsou pro rodinný podnik charakterističtí také jeho zaměstnanci. Ti jsou srdcem společnosti 
a snaží se vám každý den poskytovat tu nejlepší možnou kvalitu a služby. Spokojenost zákazníků je pro nás nejvyšší 
prioritou.
Udělejte si čas na prolistování katalogu a objevte rozmanitost sortimentu. Přesvědčte se sami o kvalitě a účinnosti 
portfolia značky pro lidi, zvířata a techniku. Jsme si jisti, že najdete přesně to, co hledáte.
Doufáme, že se vám bude prohlížení katalogu líbit, a rádi vám zodpovíme všechny vaše dotazy a připomínky.

Váš tým BALLISTOL

BALLISTOL – Značka pro lidi, zvířata a vše mechanické.

www.ballistol.de

Na sociálních sítích najdete zajímavý obsah o pulsu času! Sledujte nás na:

/ballistol /ballistol_de/BALLISTOL /ballistol_gmbh /ballistol_gmbh

DVOJITÉ VÝROČÍ V BALLISTOLU

MADE I N

GERMANY

ye
ar
s

ye
ar
s

ye
ar
s

ye
ar
s

Přímý odkaz na novinky, 
nabídky a informace.



3

BALLISTOL PRODUKTY

UNIVERZÁLNÍ OLEJ  Strana 5 – 11

Sprej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6
VarioFlex.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6 
Kapalný.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 
Pumpovací sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Visací a blistr pás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8 
Bodový olejovaČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8 
Stojan   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 - 10 
Ballistol držák na plechovky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 
Bezpečnostní plechovka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

PÉČE O KOLO Strana 12 – 19

Keramický řetězový olej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13
Olej na řetězy elektrokol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Čistič řetězu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Čistič jízdních kol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
Kolo láhev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Silikonový olej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
PTFE suché mazivo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
Olej na údržbu jízdních kol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
Impregnační sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Stojan   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17 
Sada péče o kolo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Prémiová utěrka z mikrovlákna 2 v 1   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Stojan   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19

STICHFREI® Strana 20 – 27

Stichfrei®   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
Stojan Stichfrei® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Blistrový proužek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
Stichfrei® citlivé  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Stojan Stichfrei® citlivé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Stichfrei® pro děti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Stojan Stichfrei® pro děti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24
Stichfrei®pro zvířata   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25
Stojan Stichfrei® pro zvířata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Stojan Stichfrei® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Srovnání výrobků Stichfrei® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Dezinfekce na ruce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

PÉČE O TĚLO Strana 28 – 29

Neo-Ballistol Prostředek pro domácnost.   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29
Stojan Neo-Ballistol Prostředek pro domácnost. . . . . . . . . . 29

PÉČE O ZVÍŘATA  Strana 30 – 31

Ballistol Olej pro péči o zvířata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Stojan Ballistol Olej pro péči o zvířata   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

TECHNICKÉ PRODUKTY Strana 32 – 49

Ballistol Univerzální olej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Schéma aplikací technických produktů . . . . . . . . . . . . . . . 34
Ballistol držák na plechovky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Ballistol Toolbox . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Speciální ubrousky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 
Stojan   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36
Policový displej velký . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 
Dílenský olej mutli   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38
Prémiový ochranný olej proti korozi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39
H1 Speciální olej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
PTFE suché mazivo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
Silikonový olej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
Olej pro jemné mechanismy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
Sprej na dřevo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
Měděný grafitový sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Brusný olej   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44
Víceúčelový tuk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45
Chladicí sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Antique barvivo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
Impregnační sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Sprej na zámky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Blistrový proužek + Visací pruh s háčkem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
Stojan Sprej na zámkyj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Startovací sprej   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49
Startovací dlouhá stříkací trubkag . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

ČIŠTĚNÍ Strana 50 – 57

ČistiČ disků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51 
Čistič brzd a kovových částí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Univerzální čistič & čistič umělých povrchů . . . . . . . . . . . . 53
Čistič skla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Aplikace přípravku na suché čištění a detaileru.  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
Přípravek na suché čištění a detailer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55
Čistič krbu a kamen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56 
Čistič grilu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Odstraňovač pryskyřice   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
Stojací displej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    



OD 1904

4

PÉČE O ZBRANĚ .  .  .  .  .  .  Strana 84 – 93

FlexClean ocelové lanko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84
FlexClean čisticí šňůra pro hlavně . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85 
Ocelový vytěrák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86
Ocelová vytěráková tyč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86
Výměnné držadlo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86
Karbonový vytěráková tyč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87
Karbonový vytěrák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 88
Adaptér pro čistící plstěnou zátku . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88
Adaptér pro tři kusy čistící plstěné zátky . . . . . . . . . . . . . . 88
Sada karbonového vytěráku   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89
Adaptér pro čistící plstěné zátky, určeno pro dlouhou zbraň   . 89
Adaptér pro koudel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89
Adaptér pro čistící hadříky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .90
Komorový kartáč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .90
Doporučené kartáčky pro kalibr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .90
Čisticí kartáč  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 91
Olejový štětec   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 91
Závitový adaptér . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 - 93
Mosazná smyčka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93

DEFENCE SPREJ Strana 94 – 101

Pepřový KO FOG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95
Pepřový KO JET   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 96
Pepřový KO 15 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96 
Pepřový KO RSG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97
Bezpečnostní pružina s rychloupínákem . . . . . . . . . . . . . . 97
Stojan Pepřový KO, blistry. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98
Visací pruh s háčkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98
Defenol-CS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99
KO-CS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99

Propagační položky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100 - 105
Reklamní materiály . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106
Všeobecné podmínky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  107

ČIŠTĚNÍ Strana 58 – 61

Čistič prachu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
Speciální ubrousky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
Prémiová sada ubrousků z mikrovlákna  . . . . . . . . . . . . . . 59
Aplikace Matrix Ballistol Ubrousky.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Prémiový ubrousek z mikrovlákna 2v1  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .60
Prémiový ubrousek z mikrovlákna . . . . . . . . . . . . . . . . . .60
Univerzální ubrousky suché . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

PÉČE O ZBRANĚ  Strana 62 – 83

Ballistol Univerzální olej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
Gunex speciální zbrojní olej.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  64
GunCer zbrojní olej s keramikou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
GunCer zbrojní tuk s keramikou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Vazelína na zbraně. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Přípravek pro čištění dílů zbraní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
Odmašťovací prostředek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67
Robla Solo MIL ČistiČ hlavní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
Rychločernění   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68
Hliníkový nátěr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69 
Oxidace hliníku na černo.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 
Čistič optiky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
Čistič plastů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Sada pro čištění plastů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Bělidlo trofejí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Olej na pasti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70
Airsoft plyn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
Čistič tlumičer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71
Silikonový olej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
Scherell's SCHAFTOL   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72
Balsin paŽbový olej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73
Kufřík pro údržbu zbraní   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74
Sada pro čištění zbraní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74
Sada na leštění hliníku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75
Rychlé brunování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75
Údržba zbraní   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76
Pryžová zátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77
Čisticí nářadí na zbraně   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77
Podložka na čištění zbraní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77 
Aplikační tip: Správné čištění hlavně  . . . . . . . . . . . . . . . . 78
Plstěný čistič klasik  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79
Plstěný čistič speciál   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .80
Plstěná čistící zátka klasik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
Přehled kalibrů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
Plstěný čistič bubínku klasik   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82
Plstěný čistič bubínku speciál . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82
Koudel pro čištění zbraní.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82
Hadřík z mikrovlákna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83
Hedvábná koudel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 83

Jazyky produktů (Specifikovány kódem země)
CS - ČESKY 
CS/SK – 2 JAZYKY, ČESKY A SLOVENSKY 
EN - ANGLICKY 
DE - NĚMECKY

Pro další jazyky kontaktujte Sales team. Neručíme za chyby v 
překladu. Naše obchodní podmínky naleznete na straně 107. 

Tisk 02-2024



OD 1904

ŠETRNÝ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

PÉČE

KVALITA
ODOLNÉ

BALLISTOL UNIVERZÁLNÍ :  
JAKO ŽÁDNÝ JINÝ
• Již 120 let: osvědčený speciální produkt pro 

průmysl, řemeslné odvětví, zemědělství a 
domácnost

• Udržuje, chrání a maže všechny materiály 
jako kov, oleji odolný plast, gumu, kůži a dřevo

• Čistí, vsakuje se, konzervuje, regeneruje a 
chrání proti korozi a rzi

• Rozpouští mastnotu, dehet, špínu, zbytky 
lepidla a jiné nevhodné oleje, netuhne jako 
pryskyřice

• Neutralize slabé kyseliny
• Bezpečný pro potraviny, výjimečně šetrný 

k pokožce, farmaceuticky čistý a biologicky 
odbouratelný

• Dermatologicky testován jako "velmi dobrý"  
(odkaz: www.ballistol.de)

• Bez obsahu PTFE a silikonu

5

ORIGINÁLNÍ 
RECEPTURA

ye
ar
s

ye
ar
s



6

Ballistol  
Univerzální olej 1

SPREJ

• Pro postřik velkých ploch 

Ballistol  
Univerzální olej 1

VARIOFLEX

• Proměnná: Snadné nastavení z plošného spreje 
na bodový (proud)

• Flexibilní: Kapilární hadice s paměťovým efektem 
pro snadné ohýbání.

• Úsporná: Velmi jemné a přesné dávkování
• Opakované použití: stříkací hlava je vhodná pro 

všechny běžné postřikovače BALLISTOL

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout.  

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

21825 25 ml 12 CS/SK

21476 50 ml 12 CS/SK

21712 200 ml 12 CS/SK

21818 400 ml 6 CS/SKÚdaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout.  

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

21734 350 ml 12 CS/SK

Vydání 02/2017

S E I T E N W E I S E 

5-STERNE
K U N D E N

B E W E R T U N G

www.globetrotter.de

Vydání 02/2017

S E I T E N W E I S E 

5-STERNE
K U N D E N

B E W E R T U N G

www.globetrotter.de



7

1 2 3 4 5

Ballistol  
Univerzální olej
KAPALNÝ

• Cílená aplikace
• Šetrný k životnímu prostředí: k dispozici jako 50 

ml skleněná lahvička, 100 ml s dávkovací koncov-
kou nebo 500 ml lahvička

• Ideální doplněk pro 500 ml: ruční stříkací hlavice

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

21011 50 ml 12 CS/SK

21026 100 ml 6 CS/SK

21143 500 ml 6 CS/SK

Ballistol  
Univerzální olej
KAPALNÝ

• Plnicí nádobka pro velkoplošnou a cílenou aplikaci
• Jazykové informace na štítku: němčina, angličti-

na, francouzština, španělština a ruština
• 10 litrů s praktickým kohoutkovým uzávěrem

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

21160 5 litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

21170 10 litrů 1 E/EN/FR/
ES/RU

Další velké kontejnery na vyžádání.

TIP: Objevte naše speciální  
nabídky k výročí.  
Pouze do vyprodání zásob.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

*Bez složek živočišného původu

Vydání 02/2017

S E I T E N W E I S E 

5-STERNE
K U N D E N

B E W E R T U N G

www.globetrotter.de

Vydání 02/2017

S E I T E N W E I S E 

5-STERNE
K U N D E N

B E W E R T U N G

www.globetrotter.de



8

Pumpovací sprej
• Pro znovu doplnění výrobky  

BALLISTOL, jako je Ballistol  
Univerzální olej, Ballistol Olej  
pro péči o zvířata, Premium  
anti-korozní ochrana (Výjimka:  
komín a čistič pecí, odstraňovač  
pryskyřice, čistič grilů a ráfků kol)  

• Kapacita láhve: 650 ml
• Nastavitelná regulační tryska,  

nastavení v rozpětí mlha až proud
• Stříkací tryska vhodná pro všechny 500 ml lahve

Visací a  
blistr pás
BEZ PRODUKTŮ

• Obsahuje 12x 50 ml sprej
• Ideální pro sekundární umístění
• S-háčky pro upevnění jsou k dispozici  

samostatně 

Navrhované produkty:  
12x 50 ml Ballistol Univerzální olej sprej

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

21353 Pumpovací 
postřikovač 1 DE

21352 Sprejová tryska 1 DE/EN

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š v cm) HU Verze EAN

25953 108 x 5,5 1 bez jazyka

32496 S-hák 
2,5 cm 1 bez jazyka

Zdarma v případě nákupu produktů.

Ballistol  
Univerzální olej
BODOVÝ OLEJOVAČ

• Pro jemné a úsporné dávkování
• Tloušťka olejového filmu se mění podle stlačení 

hrotu vlákna a sklonu tužky
• Naplněno 15 ml univerzálního oleje
• Ekologicky šetrné opakovaně plnitelné

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

21363 15 ml 1 CS/SK

Ballistol  
Univerzální olej
SÁČEK

• 1 namočená univerzální olejová utěrka Ballistol
• Vícejazyčné balení (DE/EN/FR/IT/CS/RO)
• Ideální na cesty

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Inhalt HU Verze EAN

21900 Sáček 1 DE/EN/FR/
IT/CS/RO



9

Ballistol  
Univerzální olej 1

STOJACÍ DISPLEJ 
BEZ PRODUKTŮ

• Ideální pro sekundární umístění
• Snadná fixace
• Vyztužené okraje otvorů

Navrhované produkty:  
18x Ballistol Univerzální olej, sprej 200 ml

Zdarma v případě nákupu produktů.

Ballistol  
Univerzální olej 1 1

STOJAN

• Ideální pro umístění v pokladní zóně

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout.  

1 2 3 4 5

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

21877 70,5 x 17 x 12 18 bez jazyka

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Dostupné jako: Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

21840 9x Ballistol Univerzální olej, sprej 50 ml,  
9x Ballistol Univerzální olej, sprej 200 ml 36,5 x 17 x 23,5 1 DE

21850 12x Ballistol Univerzální olej, sprej 200 ml 36,5 x 17 x 23,5 1 DE

21927 6x Ballistol Univerzální olejl VarioFlex, sprej 350 ml 36,5 x 17 x 23,5 1 DE

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

Vydání 02/2017

S E I T E N W E I S E 

5-STERNE
K U N D E N

B E W E R T U N G

www.globetrotter.de

Vydání 02/2017

S E I T E N W E I S E 

5-STERNE
K U N D E N

B E W E R T U N G

www.globetrotter.de

*Bez složek živočišného původu



10

Ballistol 
STOJAN
BEZ PRODUKTŮ

• Na upoutání pozornosti, ideální pro sekundární 
umístění

• Rychlá montáž, jednoduché zásuvné řešení
• Ekologický, bez přídavných plastů
• Jednoduché na doplnění

Navrhované produkty:  
72x Ballistol univerzální ole VarioFlex, sprej 350 ml oder
120x Ballistol univerzální ole, sprej 200 ml 
 

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T in cm) HU Verze EAN

35973 165 x 39 x 31,5 1 bez jazyka

Zdarma v případě nákupu produktů.

Ballistol 
STOJAN
BEZ PRODUKTŮ

• Na upoutání pozornosti, ideální pro sekundární 
umístění

• Rychle se namontuje díky speciálnímu auto-
matickému složení

• Univerzálně použitelná
• Jednoduché na doplnění
• Ekologický, bez přídavných plastů

Navrhované produkty:
Horní umístění: 12x 350 ml VarioFlex sprej
Spodní umístění: 36x 200 ml sprej nebo
Kompletní stojan: 60x 200 ml sprej

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

33837 123,5 x40 x45 1 DE

Zdarma v případě nákupu produktů.



11

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

29150 14,5 x 7,5 x 8,5 1
DE/EN/ 

FR/IT//NL/
CS/RO

• Všestranné použití - vertikální i horizontální, 
dokonce i nad hlavou

• Plechovka je upevněna v držáku a je třeba ji pouze 
vyjmout při výměně plechovky

• Vhodné pro 350 ml, 400 ml a 500 ml rozprašovače 
značky BALLISTOL

• Baleno ve vícejazyčné skládací krabici včetně 
návodu k použití pro použití

Ballistol  
držák na plechovky
• Ideální pro průmysl, řemeslníky a kutily -  

nádobka s rozprašovačem je vždy po ruce
• Jedinečný zacvakávací systém a silný magnet 

(přídržná síla 12 kg) ve spodní části zaručují 
spolehlivé upevnění plechovky a její stabilitu na 
magnetickém povrchu

Bezpečnostní  
plechovka
• Nerozeznatelné od Univerzálního spreje Ballistol  

400 ml 
• Baleno ve skládací krabici ( jazyky DE/EN)

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

29066 35 x 7,7 x 7,5 1 DE/EN

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    



PRODUKTIVNÍ

OCHRANNÝ

EFEKTIVNÍ

SPOLEHLIVÉ

PÉČE

Prémiová péče o jízdní kola:  
ochrana a ošetření
Čistič jízdních kol: Intenzivní pěnový čistič na 

kompletní jízdní kolo vč. řetězu.
Čistič na řetěz: Odstraňuje zatvrdlé zbytky 

maziva na řetězech, ozubených kolech, rámech a 
ráfcích.

Ceramic olej na řetěz: Mimořádně účinné 
keramické mazivo na řetěz, kazetu, pastorek, 
odpruženou vidlici, tlumiče a bowdeny.

Olej na řetězy elektrokol: Speciálně vy-
vinutý olej na řetězy elektrokol. Obsahuje EP, 
adhezní a keramická aditiva. Také jako olej na 
kontakty.

Olej na údržbu jízdních kol: Ošetřující olej 
pro kompletní jízdní kolo. Slouží také jako sprej 
na kontakty. Extrémně antikorozní, odolný do-
konce i proti slané vodě.

Silikonový olej: Mazání, ochrana a konzervace 
dílů z gumy, plastu a kovu.

PTFE suché mazivo: Odolné a trvalé mazání za 
sucha pro citlivá místa.

Impregnační sprej: Prodyšná univerzální imp-
regnace pro všechny textilie a velur.

readers’
award 2022

3. Platz
R e i n i g u n g s - / P f l e g e m i t t e l 

B a l l i s t o l

readers’
award 2022

3. Platz
Reinigungs-/Pflegemittel

B a l l i s t o l

12

Ballistol Výukový 
program Péče o kolo



13

1 2 3 4 51 2 3 4 5

Olej pro extrémní požadavky - 
Keramický řetězový olej
• Vyvinutý speciálně pro mazání a extrémní 

požadavky na řetěz, převody a ozubená kola
• Může být použit na závěsných vidlicích,  

tlumičových tyčích a také lankách
• Ideální také pro e-bike řetězy
• Voděodolný, vysoce vsakující a bez pryskyřice
• Zvyšuje životnost řetězu
• Doba mazání je prodloužena v důsledku  

vysokého adhezivního efektu
• Bez obsahu PTFE a silikonu

Keramický řetězový
olej
KAPALNÝ

• S dávkovací tryskou

Keramický řetězový
olej 1,

SPREJ

• Po nastříkání vytváří pěnu
• Dávkování je ekonomické
• Nestéká

Údaje o bezpečnosti:
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout

1 2 3 4 5

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

28053 65 ml 6 CS/SK

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

28067 200 ml 6 CS/SK

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                               

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

Tip: Čistič a detailer  
Jemná expresní péče s extrémně hlu-
bokým lesklým efektem. Info strana 55.



14

Olej na řetězy
elektrokol 2

KAPALNÝ

• Speciálně vyvinutý pro použití na  
řetězy elektrokol

• Prodlužuje životnost řetězu a ujetý  
výkon akumulátoru

• Obsahuje EP, adhezní a keramická aditiva
• Excelentní odolnost proti tečení, vysoká  

adheze a nejlepší mazací výkon
• Kontaktní olej pro všechny spoje  

pod proudem
• Chrání dlouhodobě proti korozi  

a vytěsňuje vlhkost
• Neobsahuje silikon a PTFE,  

neprovádí resinifikaci

Údaje o bezpečnosti: 
Pozor: Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

28054 7 ml 500* DE

28045 65 ml 6 CS/SK

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

Zkouška opotřebení podle Reichertovy zkušební metody:
Čím menší je brusná značka, tím vyšší je ochrana proti opotřebení.

Čistič  
řetězu 1, 3, 4

SPREJ

• Odstraňuje automaticky 
odolné zbytky  
maziv

• Pro řetězy kol a motocyklů, 
ozubená kola,  
rámy a disky kol

• Spolehlivé čištění mezi články řetězu
• Neutrální vůči lakovaným povrchům, chrómu, 

hliníku, plastům i pryži a karbonu
• Obsahuje inhibitory koroze, které účinně brání 

vzniku rzi
• Pravidelné používání prodlužuje životnost řetězu
• Bez obsahu PTFE a silikonu

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Bis(2-Hydroxyethyl) Oleylamin. Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba 
je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Dráždí kůži. Způsobuje vážné 
poškození očí. Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Obsahuje 
< 5 % neiontových povrchově aktivních látek, < 15 % aniontových povrchově 
aktivních látek. 

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

28806 250 ml 6 CS/SK

Ballistol Tutoriál 
péče o řetěz

Ballistol Výukový  
program Péče o  
elektrokola

Ballistol Olej 
na řetězy 
elektrokoll:
Značka po 
broušení  
je téměř  
neviditelná

Konku-
rent:
Jasně 
rozpoz-
natelná 
značka 
broušení



15

Čistič jízdních kol
• Intenzivní pěnový čistič
• Pro celé kolo včetně řetězu
• Trvalé nečistoty v obtížně přístupných oblastech 

jsou automaticky odstraněny
• Zabraňuje novému znečištění
• Vysoká kompatibilita materiálů
• Bez silikonu a kyselin
• Biologicky odbouratelný
• Čerpadlo sprejer s funkcí 360° sprej

1 2 3 4 5

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

28086 150 ml 6 CS/SK

28166 750 ml 6 CS/SK

1 2 3 4 5

Obsahuje < 5 % neiontových povrchově aktivních látek, < 5 % aniontových 
povrchově aktivních látek, < 5 % amfoterních povrchově aktivních látek, vonné 
látky.

Čistič  
jízdních  
kol
• Plnicí nádobka pro  

velkoplošnou a cílenou  
aplikaci

• Jazykové informace na štítku: němčina, angličti-
na, francouzština, španělština a ruština

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

28061 5 Litrů 2 DE/EN/FR/
ES/RU

Obsahuje < 5 % neiontových povrchově aktivních látek,  
< 5 % aniontových povrchově aktivních látek,  
< 5 % amfoterních povrchově aktivních  
látek, vonné látky.

Kolo láhev
• Plnitelný objem: 750 ml
• Stupnice pro měření objemu 

kapaliny
• Bezpečné pro potraviny
• Ergonomická zapuštěná rukojeť
• Šroubovací uzávěr se  

sportovním uzávěrem

SALE

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                               

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

W
OR

LD
 OF

 MTB • BEST OF 2019

W
OR

LD
 OF

 MTB • BEST OF 2019

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

29734 24,5 x 7,2 x 7,2 1 EN



16

PTFE  
suché mazivo  1, 2

SPREJ

• Odolné a trvalé mazání za sucha 
pro citlivá místa jednostopých vo-
zidel (např. trubky odpružených 
vidlic, tlumičů a sedla).

• Přilne i k malým nerovnostem 
povrchu

• Promazává, chrání a konzervuje
• Na ošetřených místech neulpívají 

nečistoty ani prach
• Vysoká kluzná aktivita, snižuje 

statické, kluzné a valivé tření
• Bez silikonů a kyselin, nepryskyřičnatí

Údaje o bezpečnosti:
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Způsobuje vážné podráždění očí. Nádoba 
je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  

Silikonový  
olej  1, 2, 3

SPREJ

• Mazání, ochrana a konzervace
• Pro součásti jízdních kol z gumy,  

plastu nebo kovu
• Vysoká přilnavost k povrchu
• Velmi vydatný díky vysokému  

podílu silikonu
• Testovaná materiálová  

kompatibilita všech dílů
• Péče o plasty (oživení)
• Zabraňuje vysychání a zkřehnutí
• Odstraňuje vrzání a skřípání
• Bez PTFE a kyselin, nepryskyřičnatí

Údaje o bezpečnosti:
Nebezpečí: 2-Methylpentan. Extrémně hořlavý aerosol. Dráždí kůži. Může 
způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými 
účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

28077 200 ml 6 CS/SK

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

28087 200 ml 6 CS/SK

Olej na údržbu
jízdních kol 1

SPREJ

• Údržbový olej a kontaktní sprej pro celé kolo
• Mazání řetězů, převodů a ozubených kol
• Nejlepší mazací efekt a dokonce i konzervace v 

extrémně vlhkém a slaném prostředí
• Oblíbená velikost do kabelky
• Neobsahuje vosky, nelepí se
• Bez obsahu PTFE a silikonu, nepryskyřičnatí

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

28096 200 ml 6 8,82

Údaje o bezpečnosti:
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. 
Škodlivý pro vodní organismy, s dlouho-
dobými účinky. Nádoba je pod tlakem: 
při zahřívání se může roztrhnout.  



17

1 2 3 4 5

Impregnační sprej 1, 2, 3  
SPREJ

• Ošetřuje a impregnuje veškeré textilie a semiš  
v oblasti cyklistiky

• Sportovní, funkční a outdoorové oblečení se stává 
stejně odolným vůči povětrnostním vlivům jako 
boty, batohy a kempinkové vybavení

• Vytvoří prodyšnou vrstvu i na funčním oblečení
• Pro přírodní i syntetické tkaniny
• Uchovává všechny textilie a povrchy v dobrém 

stavu a impregnované

Údaje o bezpečnosti:
Nebezpečí: Contains 2-Methylpentan. Extrémně hořlavý aerosol. Dráždí kůži. 
Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy, s dlouhod-
obými účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  
Pozor! Bezvýhradně dodržujte! Poškození zdraví v důsledku vdechnutí! Použí-
vejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách! Stříkejte jen po dobu 
několika sekund! Velké textilní výrobky a výrobky z kůže stříkejte pouze venku a 
nechte dobře vyvětrat! Udržujte mimo dosah dětí!

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

28103 200 ml 6 CS/SK

Údaje o bezpečnosti:  
Nebezpečí: Bis(2-Hydroxyethyl) Oleylamin. Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je 
pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Způsobuje těžké poleptání kůže a 
poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Toxický pro 
vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Bestückung Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

28207

1x Čistič jízdních kol, 750 ml
6x Čistič jízdních kol, 150 ml
2x Čistič řetězu sprej, sprej 250 ml
3x Keramický řetězový olej, 65 ml
3x Olej na řetězy elektrokol, 65 ml

36,5 x 17 x 23,5 1 DE

28208

4x Čistič jízdních kol, 150 ml
2x Čistič řetězu sprej, sprej 250 ml
4x Keramický řetězový olej, sprej 200 ml
3x Keramický řetězový olej, 65 ml
3x Olej na řetězy elektrokol, 65 ml

36,5 x 17 x 23,5 1 DE

Péče o kolo 1, 2, 3, 4 
STOJAN

• Ideální pro prodejní pult

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                               

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    



18

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B  in cm) HU Verze EAN

23734 30 x 30 10* DE/EN/FR/
IT/NL/RU

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

"Hladká" strana

"Měkká" strana

Sada péče o kolo 
• Profesionální péče o jízdní kolo  

s čištící utěrkou zdarma
• Čisticí utěrky z mikrovlákna 30 x 30 cm  

pro čištění, sušení a leštění
• S otvorem na zavěšení

Dostupné jako:  
Čistič jízdních kol, 150 ml  
Keramický řetězový olej, 65 ml 
Prémiová utěrka z mikrovlákna 2 v 1

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x Bx T in cm) HU Verze EAN

28136 24 x 13 x 7 6 DE/EN/FR/
IT/NL

Prémiová utěrka  
z mikrovlákna 2 v 1
PRO ÚDRŽBU, SUŠENÍ A LEŠTĚNÍ

• Tkanina z mikrovlákna se dvěma výškami vlasu
• "Hladká" strana s krátkými vlákny pro údržbu  

a čištění
• "Měkká" strana s dlouhými vlákny pro sušení  

a leštění
• Ideální pro následné ošetření při mytí kola
• Vysoká savost pro sušení
• Dobrá přilnavost
• Materiál: Materiál: 80 % polyester  

a 20 % polyamid
• Základní hmotnost/GSM: 544 g/m²
• Rozměr: 30 x 30 cm
• Lze prát při 60 °C
• Bez silikonu



19

Ballistol 
STOJAN 
BEZ PRODUKTŮ

• Na upoutání pozornosti,  
ideální pro sekundární umístění

• Rychlá montáž, jednoduché zásuvné řešení
• Ekologický, bez přídavných plastů
• Jednoduché na doplnění

Navrhované produkty:  
12x Ballistol Univerzální olej VarioFlex, sprej 350 ml 
12x Ballistol Univerzální olej, sprej 50 ml 
12x Čistič jízdních kol, 150 ml 
6x Čistič jízdních kol, 750 ml 
6x Čistič řetězu sprej, sprej 250 ml 
6x Olej na řetězy elektrokol, 65 ml 
12x Keramický řetězový olej, sprej 200 ml 
6x Keramický řetězový olej, 65 ml 
6x Set Péče o kolo

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x W in cm) HU Verze EAN

35973 165 x 39 x 31,5 1 DE

Zdarma v případě nákupu produktů.

Ballistol 
STOJAN
BEZ PRODUKTŮ

• Na upoutání pozornosti,  
ideální pro sekundární umístění

• Rychle se namontuje díky speciálnímu 
automatickému složení

• Univerzálně použitelná
• Jednoduché na doplnění

Navrhované produkty: 
Horní umístění:  
4x Čistič jízdních kol, 750 ml 
6x Čistič řetězu, sprej 250 ml
Spodní umístění:  
2x Čistič jízdních kol, 750 ml 
6x Keramický řetězový olej, 65 ml 
6x Olej na řetězy elektrokol, 65 ml 
24x Keramický řetězový olej, sprej 200 ml

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x W in cm) HU Verze EAN

33837 Stojan 
123,5 x40 x 45

1 DE

33858 Péče o kolo 
Topper 1 DE

Zdarma v případě nákupu produktů.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                               

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    



BEZPEČNÝ

PÉČE

MÜCKENSCHUTZ

DLOUHOTRVAJÍCÍ

OCHRANA PROTI KLÍŠŤATŮM

"Léto očima  
komára"

Ballistol Stichfrei®:  
Pro celou rodinu
Stichfrei®: Chrání proti komárům, klíšťatům 

a ovádům i proti komárům tygrovaným, mos-
kytům, tropickému hmyzu, mouchám tse-tse, 
písečným muškám a písečným blechám.

Stichfrei® citlivé: Chrání alergiky s citlivou 
a alergickou pokožkou před bodavými komáry, 
klíšťaty a ovády. Vhodný rovněž pro osoby s kon-
taktní alergií a astmatiky.

Stichfrei® pro děti: Chrání před bodavými 
komáry, klíšťaty a ovády. Určený pro děti od 2 
měsíců, vhodný také v těhotenství, době kojení 
nebo na citlivou pokožku. 

Stichfrei® pro zvířata: Ideální pro koně nebo 
psy. Chrání před klíšťaty, komáry a dokonce i 
koňskými muškami.

20



21

1 2 3 4 5

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

26770 Sáček 1 DE/EN/FR/
IT/CS/RO

26925 20 ml 
(v displeji) 16 DE

26919 100 ml 12 CS

26710 500 ml 6 DE

Stichfrei® 1 , 2

REPELENT PROTI KOMÁRŮM
PUMPOVACÍ SPREJ & KAPALNÝ

• Ochrana až 8 hodin proti komárům, klíšťatům, 
mouchám a Neotrombicula autumnalis

• Pro dospělé a děti od dvou let věku
• Chrání kůži před dehydratací
• Repelent (Ikaridin) schválený WHO  

(Světová zdravotnická organizace)
• Dermatologicky a alergologicky testováno s výsle-

dkem "Velmi dobré" (odkaz: www.ballistol.de)
• Ochrana proti slunečnímu záření 6 (UV-B LSF 6)
• Jemná, příjemná vůně
• Pečuje o pleť díky esenciálním olejům 
• Úspěšně schválena ve skandinávských lesích  

a tropických oblastech

Poznámka: Specifikace registrace  
se můzou lišit ve Vaší zemi.

Údaje o bezpečnosti:
Nebezpečí: Obsahuje limonen. Může vyvolat aler- gické reakce. 
Hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění 
očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobý-
mi účinky. Používejte Stichfrei® bezpečně! Před 
použitím čtěte příbalový leták a přiložené informa-
ce. Reg.-no. N-107649/Germany

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

26808 100 ml 
(blistry)

6 DE

Stichfrei® 1, 2 

REPELENT PROTI KOMÁRŮM
PUMPOVACÍ SPREJ

• V ekologicky šetrném kartonovém blistru 

Údaje o bezpečnosti:
Nebezpečí: Obsahuje limonen. Může vyvolat alergické reakce. Hořlavá kapalina 
a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlou-
hodobými účinky. Používejte Stichfrei® bezpečně! Před použitím čtěte příbalový 
leták a přiložené informace. Reg.-no. N-107649/Germany 

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

*Bez složek živočišného původu



22

Blistrový proužek 

BEZ PRODUKTŮ

• Ideální pro sekundární umístění
• S-háčky pro upevnění  

jsou k dispozici  
samostatně 

Navrhované produkty:  
15x 100 ml Stichfrei® s kartonovým  
blistrem

Stichfrei® 1,2

STOJAN
PUMPOVACÍ SPREJ

• Oblíbená velikost kabelky
• Bezplatný vzorek ve displeji

Údaje o bezpečnosti:
Nebezpečí: Obsahuje limonen. Může vyvolat alergické reakce. Hořlavá kapalina 
a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlou-
hodobými účinky. Používejte Stichfrei® bezpečně! Před použitím čtěte příbalový 
leták a přiložené informace. Reg.-no. N-107649/Germany

Stichfrei® 1, 2

STOJAN
PUMPOVACÍ SPREJ

• Ideální pro umístění v pokladní zóně 
• Bezplatný vzorek ve displeji

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25944 93 x 4 cm 15 -

32496 S-hák 
2,5 cm 1 -

Zdarma v případě nákupu produktů.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

26925 20 ml 
(v displeji) 16 DE

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

16x Stichfrei®, pumpovací sprej 100 ml   
10x Stichfrei®, pumpovací sprej 20 ml 

26931 36,5 x 17 x 23,5 1 DE

20x Stichfrei®, pumpovací sprej 100 ml  

26849 36,5 x 17 x 23,5 1 DE

Údaje o bezpečnosti:
Nebezpečí: Obsahuje limonen. Může vyvolat alergické reakce. Hořlavá kapalina 
a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlou-
hodobými účinky. Používejte Stichfrei® bezpečně! Před použitím čtěte příbalový 
leták a přiložené informace. Reg.-no. N-107649/Germany



23

1 2 3 4 5

Stichfrei®  
citlivé
OCHRANA PROTI KOMÁRŮM 
PUMPOVACÍ SPREJ

• Speciálně vyvinut pro alergiky s citlivou a aler-
gickou pokožkou

• Působí proti celé řadě obtížných komárů,  
ovádů a klíšťat

• Chrání až po dobu 6 hodin
• Neobsahuje éterické oleje, vonné látky, barviva, 

aromatické a konzervační látky
• Vhodný rovněž pro osoby s  

kontaktní alergií a astmatiky
• Je testovaný a má doporučení od DAAB (Ně-

meckého svazu alergiků a astmatiků)
• Velmi nevýrazná, téměř nepostřehnutelná vůně
• Zanechává velmi příjemný, téměř neznatelný 

pocit na pokožce a nelepí se
• Nezanechává skvrny na textiliích

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

26915 100 ml 12 DE

Používejte Stichfrei® citlivé bezpečně! Před použitím čtěte příbalový leták a 
přiložené informace. Reg.-no. N-86647/Germany

Stichfrei® citlivé
STOJAN
PUMP-SPREJ

• Ideální pro vystavení na pultu

Dostupné jako:  
20x Stichfrei® citlivé, pumpovací sprej 100 ml

Používejte Stichfrei® citlivé bezpečně! Před použitím čtěte příbalový leták a 
přiložené informace. Reg.-no. N-86647 

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

26918 36,5 x 17 x 23,5 1 DE

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

*Bez složek živočišného původu

SENSITIV



24

Stichfrei®  
pro děti
REPELENT PROTI KOMÁRŮM
TUBA (TEKUTINA) 

• Ochrana proti komárů, klíšťatům a ovádlům až  
na 8 hodin 

• Pro děti starší než dva měsíce
• Vhodné i během těhotenství
• Chrání citlivou pokožku dětí
• Obsahuje osvědčený repelent proti komárům 

(IR3535)
• Dermatologicky a alergologicky testováno s výsled-

kem "velmi dobrým" (odkaz: www.ballistol.de)
• Hydratuje pokožku
• Tekutina s jemnou, příjemnou vůní

Používejte Stichfrei® pro děti bezpečně! Před použitím čtěte příbalový leták a 
přiložené informace.  
Schválení č: DE-0013355-19; AT-0023739-0000; IT/2020/00698/AUT

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

26774 Sáček 1 DE/EN/FR/
IT/CS/RO

26815 30 ml 6 DE

26816 125 ml 6 DE

Stichfrei® pro děti
STOJAN
TUBA (TEKUTINA)

• Ideální pro umístění  
v pokladní zóně 

Bestückung:  
12x Stichfrei® pro děti, 125 ml 
12x Stichfrei® pro děti, 30 ml

Používejte Stichfrei® pro děti bezpečně! Před použitím čtěte příbalový leták a 
přiložené informace.  
Schválení č: DE-0013355-19; AT-0023739-0000; IT/2020/00698/AUT

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

26878 36,5 x 17 x 23,5 1 DE

Stichfrei®  
Kids:  
"Nedávno  
na zahradě"

2+ MONTHS



25

1 2 3 4 5

Stichfrei® pro zvířata 1, 2

REPELENT PROTI KOMÁRŮM

• Funguje až 7 hodin
• Chrání před klíšťaty, komáry  

a dokonce i před koňskými muškami
• Obsahuje osvědčený repelent proti komárům 

(IR3535)
• Dermatologicky testováno s výsledkem " velmi 

dobré" 
(odkaz: www.ballistol.de)

• Pečuje a chrání  kůži zvířete
• Zabraňuje letnímu svědění 
• Jemná, příjemná vůně
• Neovlivňuje antidopingový kodex
• Doporučený veterináři

Údaje o bezpečnosti:
Pozor: Hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. 
Obsahuje  Linalool a Dipenten. Může vyvolat alergickou reakci. 
Používejte Stichfrei® pro zvířata bezpečně! Před použitím čtěte 
příbalový leták a přiložené informace. 
Schválení č: DE-0013962-19, AT-0021243-0000

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

26833 100 ml 12 DE

26926 750 ml 6 CS/SK

Stichfrei® pro zvířata 1,2 

STOJAN
PUMPOVACÍ SPREJ

• Ideální pro umístění v pokladní zóně 

Dostupné jako:   
20x Stichfrei® pro zvířata pumpovací sprej, 100 ml 

Údaje o bezpečnosti:
Pozor: Hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. Obsahuje  
Linalool a Dipenten. Může vyvolat alergickou reakci. Používejte Stichfrei®  
pro zvířata bezpečně! Před použitím čtěte příbalový leták a přiložené informa-
ce. Schválení č: DE-0013962-19, AT-0021243-0000

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T in cm) HU Verze EAN

26852 36,5 x 17 x 23,5 1 DE

Stichfrei®  
pro zvířata 1,2

REPELENT PROTI KOMÁRŮM

• Náplň do kanystru
• Jazykové informace na štítku:  

němčina, angličtina, francouzština,  
španělština a ruština

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T in cm) VE Verze EAN

26832 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

*Bez složek živočišného původu



26

Stichfrei®
STOJAN
BEZ PRODUKTŮ

• Na upoutání pozornosti,  
ideální pro sekundární  
umístění

• Rychle se namontuje 
díky speciálnímu 
automatickému 
složení

• Univerzálně použitelná
• Jednoduché na doplnění
• Stichfrei® obrázek produktu může  

být na vrchní část připevněn  
(ve výchozím nastavení je součástí balíčku)

Navrhované produkty:  
108x 100 ml Stichfrei® pumpovací sprej
nebo
Horní umístění:  
18x 30 ml Stichfrei® pro děti tuba 
12x 125 ml Stichfrei® pro děti tuba
Nižší umístění: 
72x 100 ml Stichfrei® pumpovací sprej

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

33836 123,5 x40 x45 1 DE

Zdarma v případě nákupu produktů.

Stichfrei® +  

Stichfrei® citlivé 1, 2

STOJAN 
BEZ PRODUKTŮ

• Na upoutání pozornosti,  
ideální pro sekundární umístění

• Rychle se namontuje díky speciálnímu  
automatickému složení

• Univerzálně použitelná, jJednoduché na doplnění
• Stichfrei® obrázek produktu může být na vrchní 

část připevněn (ve výchozím nastavení je součástí 
balíčku)

Navrhované produkty:  
24x 100 ml Stichfrei® citlivé pumpovací sprej
72x 100 ml Stichfrei® pumpovací sprej

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

26922 123,5 x40 x45 1 715,44

Údaje o bezpečnosti:
Nebezpečí: Obsahuje limonen. Může vyvolat alergické reakce. Hořlavá kapalina 
a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlou-
hodobými účinky. Používejte Stichfrei® bezpečně! Před použitím čtěte příbalový 
leták a přiložené informace. Reg.-no. N-107649/Germany, Reg.-no. N-86647/
Germany



27

1 2 3 4 5

Dezinfekce na ruce 1, 2

• Vysoce účinné antiseptikum s obsahem alkoholu 
k hygienické a chirurgické dezinfekci rukou  
(v souladu s metodami VAH, EN 1500 a EN 12791)

• Použitelné ve všech oblastech lidské hygieny  
s obsahem ethanolu 80% (obj.%)

• Funguje komplexně: baktericidní, fungicidní  
(kvasinky) a virucidní ( obalené viry např.  
chřipkové viry, coronavirus)

• Šetrný k pokožce s hydratační složkou
• Kompatibilní s běžně dostupným systémem 

EURO dávkovačů (velikost 500 ml a 1 litrů)

Údaje o bezpečnosti:
Nebezpečí:  Vysoce hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. 
Používejte Ballistol Dezinfekce na ruce bezpečně! Před použitím čtěte příbalový 
leták a přiložené informace. Reg.-no. N- 90386

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

29126 150 ml 24 DE

29111 500 ml 20 DE

29113 1 Litrů 10 DE

29112 5 Litrů 1 DE

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

*Bez složek živočišného původu

Označení  
produktu Stichfrei®

Stichfrei® 
citlivé

Stichfrei®  
děti tekutina

Stichfrei® 
pro zvířata

Charakte- 
ristické  
vlastnosti

 Vhodné do  
tropických  
oblastí
 Jemná vůně
 S chladivým  

účinkem

 Vhodné spe-
ciálně pro  
alergiky
 Bez vonných 

látek, barviv  
a konzer- 
vačních látek

 Vhodné  
speciálně pro 
malé děti
 Nadmíru 

šetrný k 
pokožce
 Lotion

 Zejména pro 
koně a psy 
 Jemná vůně
 Péče o kůži 

a srst

Doba působení 8 hodin 6 hodin 8 hodin 7 hodin

Účinná látka 20 % ikaridin 9,8 % ikaridin 10 % IR3535 20 % IR3535

Vůně citrusy sotva znatelné broskev citrusy
Obsahuje  
éterické oleje ano ne ne ano

Věkové do-
poručení Od 2 let Od 6 měsíců Od 2 měsíců /

Rychle se 
vstřebává do 
pokožky

ja ja ja /

Kompatibilita  
potvrzena Dermatest Dermatest  

und DAAB Dermatest Dermatest



PÉČE O KŮŽI

PŘÍRODNÍ

 REGENERUJÍCÍ

ZMÍRŇUJE SVĚDĚNÍ

ŠETRNÝ

28

Neo-Ballistol prostředek pro 
domácnost: The zasvěcený tip do 
každé lékárničky
Přírodní péče o pleť od hlavy až k patě - s hlubokým 
hloubkovým účinkem, který regeneruje a uvolňuje.  
Pro vitální a zdravou pleť. Díky četným možnostem 
aplikace jsou mnohé tuby a kelímky zbytečné.



29

Neo-Ballistol  
prostředek  
pro domácnost
KAPALNÝ

• Revitalizuje namáhanou kůži a uvolňuje napětí
• Pro čištění ran a následné ošetření
• Péče o kůži, ruce, nohy a nehty
• Balzám pro vaše rty
• Masáže s Neo-Ballistol mají omlazovací účinek 

pro Vaši kůži, pomáhá v případě poruchy krevního 
oběhu a dokonce s artritidou, problémy se svaly a 
šlachami

• Pomáhá mírnit svědění
• Funguje jako dezinfekční prostředek 
• Vyrobeno z ověřených a testovaných bylinných 

látek farmaceutické kvality
• Klinicky testováno
• Dermatologicky a alergologicky testováno s  

výsledkem “velmi dobré“ (odkaz: www.ballistol.de)

• Bez konzervačních látek
• Je velmi vhodný pro citlivou pokožku

Neo-Ballistol  
prostředek  
pro domácnost
STOJAN
KAPALNÝ

• Ideální pro umístění v pokladní zóně 
• Bezplatný vzorek ve displeji

Dostupné jako:  
10x 10 ml, 9x 100 ml

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

26841 36,5 x 17 x 23,5 1 DE

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

26250 Sáček 1 DE/EN/FR/
IT/CS/RO

26220 10 ml 12 DE

26208 100 ml 6 CS

26210 250 ml 6 DE

26240 1 Litrů 1 DE

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

*Bez složek živočišného původu



JEMNÝ
JEMNÁ PÉČE

ZMÍRŇUJE SVĚDĚNÍ 

PŘÍRODNÍ
DEZINFIKUJE

30

Péče o zvířata  
pro ochranu a péči
Ballistol Animal: Pro péči o kůži, srst, uši, 

tlapky a kopyta, péče o tlapky a kopyta. Podporu-
je hojení ran, také na sladké svědění. Ideální k 
ošetření klíšťat a ran.

Stichfrei Animal Mückenschutz: Chrání 
před klíšťaty, komáry a dokonce i koňskými 
muškami až po dobu 7 hodin. Doporučeno vete-
rinárními lékaři. Další informace na straně 25.

Tip: Koňská deka Ballistol. 
Více informací na straně 105.



31

Ballistol Animal 
Olej pro péči  
o zvířata
KAPALNÝ

• Přírodní a jemná péče
• Již více než 70 let je vyráběn ze schválených  

čistě rostlinných účinných látek v léčebné  
kvalitě

• Pro péči o kůži, srst, uši a tlapky
• Podporuje růst chlupů, zejména v odřených  

oblastech 
• Pomáhá hojení ran
• Neškodný při požití
• Rozpouští špínu nežádoucí znečištění
• Ideální pro hojení ran a proti klíšťatům
• Zmírňuje svědění
• Bez barviv nebo konzervačních látek
• Doporučeno veterináři
• Prosím čtěte příbalový leták
• Zvířata ubrousky, obsah:  

28 velkých ubrousků

Ballistol  
Animal 
Olej pro péči  
o zvířata
STOJAN
KAPALNÝ

• Ideální pro pokladní pult

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

26570 Sáček 1 DE/EN/FR/
IT/CS/RO

26560 10 ml 12 DE

26512 100 ml 6 CS/SK

26520 500 ml 6 DE

26530 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

26575 zvířata  
ubrousky 6 DE/EN/FR/

IT/NL

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) VE Verze EAN

10x Ballistol Animal, 10 ml  
16x Ballistol Animal, 100 ml

21870 36,5 x 17 x 23,5 1 DE

20x Ballistol Animal, 100 ml

21860 36,5 x 17 x 23,5 1 DE

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

*Bez složek živočišného původu



SPOLEHLIVÝ

 ÚDRŽBA  
ČIŠTĚNÍ

OCHRANA

EFEKTIVNÍ

32

Technologická řada ballistol –  
vždy správné řešení
Speciální úkoly vyžadují speciální řešení. BALLISTOL 
má k dispozici řadu specialistů. Vysoce kvalitní spe-
ciální řešení, která by neměla chybět v žádné dílně.
• Ballistol Univerzální olej
• Garážový Olej 
• Premiová Ochrana Proti Korozi 
• Silikonový Olej 
• Mazání PTFE za sucha
• H1 Speciální Olej
• Přesný mechanický olej
• Měděný grafitový sprej
• Víceúčelová Vazelína
• Barvivo na starožitnosti
• Startovací Sprej
• Chladící Sprej
• Brusný Olej
• Kluzná Pasta na Dřevo ve Spreji
• Impregnační Sprej



33

1 2 3 4 5

Ballistol  
Univerzální olej 
• Vytváří alkalický ochranný film na kovu
• Neutralizuje pot rukou a jiné slabé kyseliny 

způsobující rezavění, čímž chrání proti korozi
• Snižuje povrchové tření, dobře se vsakuje do  

nej-užších míst a nerovností kovu 
• Chrání, pečuje, konzervuje a regeneruje kovy, 

přírodní dřevo, plasty odolné vůči olejům  
a gumové povrchy

• Netuhne, rozpouští tuky, dehet, nečistoty, zbytky 
lepidel a jiné nevhodné oleje

• Zvláště vhodný pro kůži, dermatologicky  
testovaná s výsledkem "velmi dobrým"  
(odkaz: www. ballistol.de)

• Všechny obsažené složky jsou nezávadné (podle 
§§ 30,31 LFGB, nařízení (ES) č. 1935/2004, uvedené 
a schválené podle nařízení (ES) 2232/96).

• Vhodný i pro zařízení a stroje v potravinářském a 
nápojovém průmyslu

• Biologicky odbouratelný a velmi šetrný k  
životnímu prostředí

• Bez obsahu PTFE a silikonuDostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

Ballistol univerzální olej – Velkoobjemové kontejnery na vyžádání

21011 50 ml 12 CS/SK

21026 100 ml 6 CS/SK

21143 500 ml 6 CS/SK

21160 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

21170 10 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Ballistol univerzální olej sprej 1

21476 50 ml 12 CS/SK

21712 200 ml 12 CS/SK

21818 400 ml 6 CS/SK

Ballistol univerzální olej VarioFlex sprej 1

21734 350 ml 12 CS/SK

Ballistol univerzální olej Bodový olejovač

21363 15 ml 1 CS/SK

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout.  

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           

Ausgabe 02/2017

S E I T E N W E I S E 

5-STERNE
K U N D E N

B E W E R T U N G

www.globetrotter.de

*Bez složek živočišného původu



34

Ballistol  
Univerzální 

olej

Technische Spezialschmiermittel 
Dílenský olej 

mutli
Prémiový 

ochranný olej 
proti korozi

PTFE suché 
mazivo

Měděný  
grafitový 

sprej

Silikonový
olej

Olej pro 
jemné

mechanismy

H1 Speciální 
olej

 Biologicky 
odbouratelný
 Dermatologicky 

velmi dobré
 Bezpečné pro 

potraviny

 Antikorozní 
ochrana 
obsahuje  
částice vosku

 Antikorozní 
ochrana bez 
částic vosku

 Suché 
mazání
 Neobsahuje 

olej

 Zvláště pro 
vysoké teplo-
ty do 1000 
stupňů C

 Silná a trvalá 
přilnavost

 Nízká visko-
zita

 Prověřený 
potra-
vinářský olej
 NSF H1 

certifikace

Ch
ar

ak
te

ris
tik

a

Mazání

Vsakovací 
schopnost ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ●

Posuvné 
schopnosti ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ●

Ochrana

Antikorozní 
nátěr ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ●

1
● ● ●● ● ●

1
● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●●

Dlouhodobá 
konzervace ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ●

1
● ● ●● ● ●

1
● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●●

Koroze ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ●

Vytěsňování 
vody ● ● ●● ● ●

2
● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ●● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ●

Čištění/ 
péče

Kov ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ●● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ●

Dřevo ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ●● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ●

Oleji – odolné 
plasty ● ● ●● ● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ●● ● ● ● ●● ● ●

Kůže ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ●● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ●

Guma ● ● ●● ● ●
3

● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ●● ● ● ● ●● ● ●

● ● ●● ● ● velmi dobře  │  ● ● ● ● ●● dobře  │  ● ● ● ●● ● podmíněně  │  ● ● ● ●● ● nepoužitelné
1) Také v extrémních podmínkách
2) Emulgováno vodou
3) Použijte minimální množství
* Pramen: www.ballistol.de

Ballistol  
držák na plechovky
• Ideální pro průmysl, řemeslníky a kutily - nádobka 

s rozprašovačem je vždy po ruce
• Jedinečný zacvakávací systém a silný magnet 

(přídržná síla 12 kg) ve spodní části zaručují 
spolehlivé upevnění plechovky a její stabilitu na 
magnetickém povrchu

• Všestranné použití - vertikální i horizontální, 
dokonce i nad hlavou

• Plechovka je upevněna v držáku a je třeba ji pouze 
vyjmout při výměně plechovky

• Vhodné pro 350 ml, 400 ml a 500 ml rozprašovače 
značky BALLISTOL.

• Baleno ve vícejazyčné skládací krabici včetně 
návodu k použití pro použití

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T in cm) HU Verze EAN

29150 14,5 x 7,5 x 8,5 1
DE/EN/

FR/IT/NL/
CS/RO

Přehled s řetízkem z korálků zdarma.  
Art. č 29672 (anglická verze)TIP



35

Ballistol  
toolbox
BEZ PRODUKTŮ

• Vysoce kvalitní, multifunkční box
• Možnost stohování
• Velká kapacita
• Pevná, ergonomická rukojeť
• Vhodný pro systémy Auer Toolbox  

(www.auer-packaging.com)
• Vyrobeno v Německu

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T in cm) HU Verze EAN

29151 23 x 40 x 30 1 Slogan  
v němčině

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           

Speciální  
ubrousky
PRO INTENZIVNÍ PÉČI A ČIŠTĚNÍ

• Pevné ubrousky s bambusovými vlákny
• Sada obsahuje 3 kusy
• Vhodné pro jemné čištění strojů, částí zbraní 

nebo domácí použití
• Velmi savý a nepouští vlákna
• Rozměr 42 x 42 cm
• Materiál: 40 % bavlna, 30 % bambus, 
• 30 % polyester
• Lze prát při 60 °C pro opakované použití
• Ekologicky šetrné balení ve skládací krabici s  

europerforací a průzorem

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

23768 20 x 12 x 3 10* DE/EN/FR/ 
IT/NL/RU

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.



36

Ballistol 
STOJAN
BEZ PRODUKTŮ

• Na upoutání pozornosti, ideální pro sekundární 
umístění

• Rychle se namontuje díky speciálnímu auto-
matickému složení

• Univerzálně použitelná
• Jednoduché na doplnění
• Ekologický, bez přídavných plastů

Navrhované produkty: 
Horní umístění:  
12x Univerzální olejl VarioFlex, sprej 350 ml
Spodní umístění: 
18x Silikonový olej, sprej 200 ml 
24x Mazání PTFE za sucha, sprej 200 ml

Ballistol 
STOJAN
BEZ PRODUKTŮ

• Na upoutání pozornosti, ideální pro sekundární 
umístění

• Rychlá montáž, jednoduché zásuvné řešení
• Ekologický, bez přídavných plastů
• Jednoduché na doplnění

Navrhované produkty:  
12x Ballistol Univerzální olej VarioFlex, sprej 350 ml
24x Ballistol Univerzální olej, sprej 50 ml 
12 x Silikonový olej, sprej 200 ml
12 x Mazání PTFE za sucha, sprej 200 ml
12 x Prémiový ochranný olej proti koroz, sprej 200 ml
12x Dílenský olej mutli, sprej 200 ml
6x Čistič brzd a součástek, sprej 500 ml
12x Rozpouštědlo pryskyřice, Pumpovací sprej 750 ml 

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T in cm) HU Verze EAN

35973 165 x 39 x 31,5 1 bez jazyka

Zdarma v případě nákupu produktů.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T in cm) HU Verze EAN

33837 123,5 x40 x45 1 DE

Zdarma v případě nákupu produktů.



37

Ballistol 
POLICOVÝ DISPLEJ VELKÝ
BEZ PRODUKTŮ

• Vysoce kvalitní kovový displej 
(hodnota 320,- €)

• Se 4 policemi včetně skenovacích lišt
• Pro lepší prodej
• Lze vybavit na obou stranách
• Zadní panel z drátěného pletiva
• K dispozici je příslušenství  

samostatně (přídavné dno,  
jednoduché nebo dvojitéháčky)

• Dlouhá životnost
• Jednoduchá přeprava i  

vysokozdvižným vozíkem
• Individuálně vybrané výrobky  

značky BALLISTOL

Navrhované produkty:  
24x Ballistol Univerzální olej, 50 ml 
24x Ballistol Univerzální olej, sprej 50 ml 
24x Ballistol Univerzální olej, sprej 200 ml 
12x Ballistol Univerzální olej VarioFlex, sprej 350 ml
12x Ballistol Univerzální olej, sprej 400 ml 
12x Ballistol Univerzální olej, 500 ml 
6x Multi Dílenský olej Mutli, sprej 400 ml 
6x Multi Dílenský olej Mutli sprej, 200 ml 
6x Silikonový olej, sprej 200 ml
6x PTFE suché mazivo, sprej 200 ml 
6x Impregnační sprej, 200 ml 
6x Impregnační sprej, 500 ml 
6x Cistic se stlaceným plynem,, 300 ml 
6x Rozpouštědlo pryskyřice, pumpovací sprej 750 ml
6x Univerzální čistič a čistič umělých povrchů, 750 ml 
6x Čistič skla, 750 ml 
6x Čistič disků, 750 ml 
6x Čistič brzd a součástek, sprej 500 ml

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

21897
Stojan 

185 x 60 x 40
1 bez 

jazyka

35126 Extra dno 
56,3 x 37,8 1 bez 

jazyka

35127 Jeden háček 1 bez 
jazyka

35128
Dvojitý  
háček

1 bez 
jazyka

35129
Držák letáků 
DIN dlouhý

1 bez 
jazyka

35142
Držák letáků, 

DIN A5
1 bez 

jazyka

Zdarma v případě nákupu produktů.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           

Př
ík

la
dn

á 
m

on
tá

ž

Př
ík

la
dn

á 
m

on
tá

ž

D
rž

ák
 le

tá
ků

 D
IN

A5

D
rž

ák
 le

tá
ků

  
D

IN
 d

lo
uh

ý



38

CLP-schopnost
Čištění
Čistí špinavé a olejem zalepené kovové části,  
snadno odstraňuje rez a čistí od špinavých,  
rezavých částic.
Mazání
Udržuje pohyblivé části hladce pohyblivé. Řetězy, 
ozubená kola, kuličková ložiska, závěsy, mecha-
nika dalekohledu atd. Zanechává ve skvělém 
technickém stavu a zabraňuje mechanické oděru.
Ochrana
Spolehlivě chrání železo, ocel a neželezné kovy 
proti rzi a korozi, dokonce i v extrémních  
povětrnostních podmínkách.

Dílenský olej mutli 1

SPREJ

• Poskytuje ochranu proti korozi, udržuje, čistí, 
chrání, maže, funguje jako kontaktní sprej a  
odstraňovač rzi

• Skvěle klouže, úžasná vsakovací schopnost,  
netuhne na pryskyřici a nelepí, vytěsňuje vlhkost 
a zamezuje rušivému vrzání

• Povoluje zatuhlé mechanické části
• Schváleno jako řezný olej
• Obsahuje velmi učinné látky proti korozi a navíc 

částečky vosku
• Bez obsahu PTFE a silikonu
• Před použitím dobře protřepejte

Dílenský olej mutli 5

KAPALNÝ

• Poskytuje ochranu proti korozi, udržuje, čistí, 
chrání, maže, funguje jako kontaktní sprej a  
odstraňovač rzi

• Obsahuje velmi učinné látky proti korozi a navíc 
částečky vosku , před použitím dobře protřepejte

• Velkoplošná a cílená aplikace

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

22948 200 ml 6 CS/SK

22978 400 ml 6 CS/SK

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhod-
obými účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt. Škodlivý 
pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

22980 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU



39

1 2 3 4 5

Prémiový ochranný
olej proti korozi 1

SPREJ

• Péče, údržba a ochrana průmyslových strojů a 
dílenských zařízení, přesného nářadí, přístrojů, 
forem a děrovacích nástrojů

• Pro mazací a řezací stroje
• Ideální pro dlouhodobou ochranu i ve vzduchu s 

vysokou vlhkostí a agresivního prostředí
• Neobsahuje vosky
• Dlouholetá ochrana proti korozi
• Odpuzuje vlhkost
• Odstraňuje pískání a vrčení
• Použitelný k uvolnění těsných kování,  

zástrček a spojů
• Provozní teplota od -40 °C do +150 °C
• Může být použit v průmyslu a dílnách, pro  

všechny druhy vozidel, na lodích nebo lodích  
pro rybolov, zemědělských strojích nebo v  
domácnosti a na zahradě

• Bez PTFE, silikonu a kyselin
Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhod-
obými účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  

Prémiový ochranný
olej proti korozi 5

KAPALNÝ

• Velkoplošná a cílená aplikace

ÚDRŽBA
KONZERVACE

OCHRANA

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25258 200 ml 6 CS/SK

25257 400 ml 6 CS/SK

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25264 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje Petroleum. Při požití a vniknutí do dýchacích cest může 
způsobit smrt. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           



40

H1 Speciální
olej 1

SPREJ

• Pro potravinářský a nápojový průmysl
• Mezinárodní certifikace NSF-H1 (č. 143097)
• Mazání a čištění
• Ochrana proti korozi
• Použitelné i při vyšších teplotách
• Uvolňuje zaseknuté mechanismy
• S antioxidanty zvláště pro potravinářský průmysl
• Dlouhodobé mazání
• Netuhne
• Snižuje opotřebení
• Vytlačuje vodu a vlhkost, vysoká vsakovatelnost
• Bez obsahu PTFE a silikonu

Typické rozsahy způsob použití:
• Kráječe, čerpadla,  

vnitřní ložiska
• Převody, válečky
• Řetězy, pohony, dopravní  

pásy a dalšíand others
Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol.  
Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se  
může roztrhnout.  

H1 Speciální
olej
KAPALNÝ

• 65 ml: s dávkovací špičkou pro přesnou aplikaci 
správného množství bez kapání.

• 5 litrů: Velkoplošná a cílená aplikace

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25324 200 ml 6 CS/SK

25393 400 ml 6 CS/SK

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25319 65 ml 6 DE

25314 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU



41

1 2 3 4 5

PTFE suché mazivo 1,2

• Suché mazivo pro citlivé oblasti
• Dlouhodobé odolnost a kluznost
• Redukce statických, posuvných a valivých tření

Typické způsoby použití:
• Kolečka a ložiska
• Kluzné lišty a vodicí lišty
• Kabely a mechanismy dalekohledu
• Převody a ozubená kola
• Plasty všeho druhu

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Způsobuje vážné podráždění očí. Nádo-
ba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25611 200 ml 6 CS/SK

25612 400 ml 6 CS/SK

PTFE  
suché  
mazivo 1,2

• Velkoplošná a cílená 
aplikace

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Vysoce hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25605 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           

Doma se pořád něco děje.
Zůstal jsi v klidu?



42

Silikonový olej 1, 2, 3

SPREJ

• Speciální mazivo pro syntetické materiály
• Chrání a maže gumy, polymery, plasty a plastová 

ozubená kola
• Eliminuje klepání a vrčení
• Udržuje gumu pružnou
• Ideální pro údržbu a obnovení
• Silně a trvale přilne k povrchu
• Velmi kvalitní silikon
• Vhodné pro potravinářský průmysl

Typické způsoby použití:
• Plastové převodovky a ozubená kola
• Gumová ložiska a pásy
• Vodicí lišty a kluzné lišty
• Těsnění oken a automobilů
• Vlečné kabely

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje 2-Methylpentan. Extrémně hořlavý aerosol. Dráždí kůži. 
Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy, s dlouhod-
obými účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. 

Silikonový olej
KAPALNÝ

• 65 ml: s dávkovací špičkou pro přesnou aplikaci 
správného množství bez kapání.

• 5 litrů: Velkoplošná a cílená aplikace
• Speciální tip: vhodné i pro malbu akrylem

LUBRICATION

ECONOMICAL

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25354 200 ml 6 CS/SK

25355 400 ml 6 CS/SK

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25367 65 ml 6 CS/SK

25910 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Doma se pořád něco děje. 
Zůstalo to v pohodě?



43

Olej pro jemné
mechanismy 1, 2, 3, 5

KAPALNÝ

• Velkoplošná a cílená aplikace

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Vysoce hořlavá kapalina a páry. Při požití a vniknutí do dýchacích 
cest může způsobit smrt. Dráždí kůži. Může způsobit podráždění dýchacích 
cest. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy, s 
dlouhodobými účinky.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

22710 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Olej pro jemné
mechanismy  1, 2

SPREJ
,

• Mimořádně vysoké vsakování
• Čistí, maže a chrání všechny kovové části
• Vytlačuje vodu z povrchu kovů
• Chrání proti korozi a porušení povrchu

Typické způsoby použití:
• Přesné zařízení, mechanické měřící nástroje
• Mechanické hodiny, visací zámky
• Řezácí a frézovací nástroje

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Dráždí kůži. Škodlivý pro vodní orga-
nismy, s dlouhodobými účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může 
roztrhnout. 

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

22809 200 ml 6 CS/SK

1 2 3 4 5

Sprej na dřevo 1, 2

• Čistě suché mazání
• Zabraňuje přilnutí nečistot
• Vytváří neviditelný, suchý, kluzký film
• Vhodné pro jednoduchou, rychlou a bezpečnou 

aplikaci, a to i na strojích v provozu
• Ideální pro obnovení kluzné vrstvy na dřevě

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Způsobuje vážné podráždění očí. Nádoba je 
pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25363 400 ml 6 DE

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           



44

Brusný olej 5

KAPALNÝ

• Pro všechny brusky  
(také keramické)

• Prodlužuje životnost, snižuje  
hluk broušení, zabraňuje  
zanášení brusného kamene

• Vysoký čistící výkon, zvyšuje míru broušení
• Vyplňuje ocelové a kamenné oděry a umožňuje 

konzistentní brusný pohyb
• Bezpečné pro potraviny, neutrální v zápachu a 

chuťi

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23912 65 ml 6 CS/SK

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25211 200 ml 6 CS/SK

Měděný grafitový  
sprej 1

• Speciální mazání až do 1000 °C
• Dlouhodobá ochrana proti korozi
• Chrání šroubové závity a vybavení  

všech druhů proti zadření
• Vhodné pro sestavy a spoje  

různých kovů
• Pevné mazivo

• Bez PTFE, silikonu a kyselin

Typické způsoby použití:
• Redukce statického, posuvného a valivého tření
• Montáž pneumatik a ráfků
• Spoje a připojení, závity
• Hnací hřídel a izolace pohonu

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhod-
obými účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  



45

1 2 3 4 5

Víceúčelový tuk
• Mazivo na litiové bázi
• Podle DIN 51825: KP 2 K-30
• ISO 6743-9: ISO-L-XCCHB 2
• Rozsah aplikací od -35 °C do +130 °C
• Bod zkapalnění 190 ° C
• Velmi vysoká odolnost proti vodě, vytěsňuje vodu
• Dlouhodobé mazání
• Zajišťuje dobré utěsnění
• Snadné napumpování do mazacího systému
• Snižuje tření a poškození posunem
• Vysokotlaká nosnost a odolnost
• Odolný vůči stárnutí
• Chrání proti korozi
• Bez obsahu PTFE a silikonu

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25350 400 g 12 DE/FR/IT/NL/
RO/CS/SK/SV

25351 1 kg 4 DE/FR/IT/NL/
RO/CS/SK/SV

Chladicí sprej 1

• Speciální plyn s vysokou účinností
• Okamžité zchlazení povrchů a součástek
• Nevodivé
• Žádné poškození materiálů

Typické způsoby použití:
• Odstraňování poruch elektrických součástek
• Testování termostatů a teplotních snímačů, 

stejně jako součástí motoru nebo vstřikovacího 
ústrojí a systému

• Pro opravy v průmyslu
• Pro montáž kování s nejmenšími tolerancemi
• Pro chlazení tranzistorů, odporů a křemíkových 

diod
• Pro šokové zmrazení kaučuku, fólií a lepkavých 

zbytků nebo odstranění žvýkačky
• Zabraňuje poškození teplem během pájení a 

pájecích procesů

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout.  

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25293 300 ml 6 DE

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           



46

Antique barvivo 2, 3, 4, 5

• Pro neželezné těžké kovy
• Odolnost proti opotřebení, bezchybný  

a starožitný vzhled
• Světle žluté mosazné povrchy obarvuje na  

tmavě hnědou
• Přizpůsobte dobu aplikace na požadovaný odstín
• Vodný roztok

Údaje o bezpečnosti: 
Pozor: Obsahuje kyselinu fosforečnou, oxid seleničitý, síran měďnatý a zineč-
natý. Při požití je škodlivý. Způsobuje těžké popáleniny kůže a poškození očí. 
Toxický pro vodní organismy s dlouhodobými účinky.

DYER
ECONOMICAL

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25890 50 ml 6 DE

25900 1 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

SKVRNY

APLIKACE
1. PŘEDBĚŽNÉ OŠETŘENÍ
Barevné díly musí být dobře odmaštěné a zbavené  
jakoukoli oxidací. 
1. 1. Nejprve proveďte předběžnou úpravu jemnou ocelovou 

vlnou nebo smirkovým papírem (zrnitost maximálně 380). 
1.2. Poté obrobek odmastěte (doporučujeme studený odmašťo-

vač Ballistol) nebo ošetřete 30 % kyselinou chlorovodíkovou.
1.3. Nakonec obrobek důkladně opláchněte teplou vodou.

2. POUŽÍT 
Aplikace v závislosti na rozměrů ošetřovaného povrchu.
2.1. Štětcem, postřikem nebo jako ponorná lázeň.
2.2 Ideální teplota ponorné lázně: 30 - 35° Celsia. Nižší 

Nižší teploty zpomalují proces a prodlužují tak reakční dobu. 
Upozornění: Teplota nesmí překročit 40° Celsia. Zabrání se 
tím dosažení pozitivního výsledku. 

2.3. Doba reakce přibližně 1 až 3 minuty. V závislosti na požado-
vaném požadovaném stupni tónování by měl být obrobek  
být ponořen kratší nebo delší dobu.

3. PO LÉČBĚ
3.1. Po aplikaci opláchněte obrobek čerstvou vodou.
3.2. Otřete vodu suchým hadrem nebo hadříkem. 
3.3. Povrchovou úpravu proveďte bezbarvým lakem, voskem 

nebo olejem. 



47

1 2 3 4 5

Impregnuje a chrání:
• Outdoorové oblečení, textil a semiš
• Vodě odolné oblečení, lyžařské a sportovní  

oblečení
• Slunečníky a deštníky
• Kabáty, bundy a mikiny
• Kempingové vybavení, stany, plachty a markýzy
• Boty, batohy a další

Impregnační sprej 1, 2, 3

SPREJ

• Univerzální impregnace
• Udržuje funkční oblečení prodyšné
• Uchovává všechny textilie a oblečení v dobrém 

stavu a impregnované
• Ideální pro lovce, rybáře a pro každého, kdo je 

vystaven větru a nepřízni počasí

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25013 200 ml 6 CS/SK

25018 500 ml 6 CS/SK

Impregnační sprej 1, 2, 3

KAPALNÝ

• Velkoplošná a cílená aplikace

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje Hexan. Vysoce hořlavá kapalina a páry. Dráždí kůži. Může 
způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými 
účinky.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25020 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje  2-Methylpentan. Extrémně hořlavý aerosol. Dráždí kůži. 
Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy, s dlouhod-
obými účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. 
Pozor! Bezvýhradně dodržujte! Poškození zdraví v důsledku vdechnutí! Použí-
vejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách! Stříkejte jen po dobu 
několika sekund! Velké textilní výrobky a výrobky z kůže stříkejte pouze venku a 
nechte dobře vyvětrat! Udržujte mimo dosah dětí!

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           

Doma se pořád něco děje. 
Zmokli jste?



48

Sprej na zámky 1

• Obsahuje keramické části
• Speciálně pro mazání a čištění všech  

druhů domovních, válcových, zámků
• Pečuje, chrání a vytěsňuje vodu
• Snižuje tření, části nechává hladce funkční
• Dosáhne do nejmenších mezer
• Žádné další pískání a vrčení
• Vytlačuje vlhkost, a tím zabraňuje zmrazení
• Zaručuje celoživotní dokonalou funkci
• Chrání proti korozi a rozpouští již  

existující koroze

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při 
zahřívání se může roztrhnout. 

Visací pruh s háčkem
BEZ PRODUKTŮ

• Vysoce kvalitní stojan na drátěné  
háky se 14 háčky

• Ideální pro sekundární umístění

Navrhované produkty:  
12x Sprej na zámky, 50 ml kartonový blistr

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25941 50 ml 
(blistry)

6 DE

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T in cm) HU Verze EAN

35083 122 x 6 1 -

Zdarma v případě nákupu produktů.

Blistrový  
proužek 
BEZ PRODUKTŮ

• Ideální pro sekundární umístění
• S-háčky pro upevnění jsou k dispozici  

samostatně 

Navrhované produkty:  
15x 50 ml Sprej na zámky, 50 ml kartonový blistr

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

25944 50 ml 
(blistry)

15 DE

32496 S-hák 
2,5 cm 1 -

Zdarma v případě nákupu produktů.

Doma se pořád něco děje.
Myslíte na všechno?



49

1 2 3 4 5

Sprej na zámky 1

STOJAN

• Ideální pro prodejní pult
• Rozměr: 20,5 x 12 x 15,5 cm (V x Š x H)

Dostupné jako:  
12x 50 ml Sprej na zámky 

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25940 50 ml
(Stojan)

12 DE

Startovací sprej 1, 2

• Fantastický pro studený start motoru
• Bez acetonu, neškodný pro motory
• Bez obsahu PTFE a silikonu

Typické způsoby použití:
• Auto, motocykly, traktory
• Sekačky na trávu, sněhové frézy
• Elektrické pily a kosy
• Nouzové generátory
• Pro dvoutaktní a čtyřtaktní motory

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje Diethyl ether. Extrémně hořlavý aerosol. Může způsobit 
ospalost nebo závratě. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25500 200 ml 6 DE

Startovací 
dlouhá  
stříkací trubka
• Ideální doplněk k Startovací sprej
• Dosáhne do nepřístupných oblastí
• Délka 60 cm

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

21890 600 mm 1 DE/EN

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           

Doma se pořád něco děje.
Nezačíná to?



ČIŠTĚNÍ

JEMNÉSPOLEHLIVÉ

PRODUKTIVNÍ

EFEKTIVNÍ

Série čističů Ballistol –  
vždy správné řešení
Zvláštní úkoly vyžadují zvláštní řešení. BALLISTOL 
má pro vás celou řadu speciálních přípravků. Velmi 
kvalitní speciální čisticí přípravky, které by neměly 
chybět v žádné domácnosti ani dílně.
• Čistič disků
• Rozpouštědlo pryskyřice 
• Čistič skla 
• Čistič se stlačeným plynem
• Čistič grilu
• Čistič brzd a součástek
• Čistič krbů a pecí
• Přípravek na suché čištění a detailer
• Univerzální čistič  
 a čistič umělých povrchů
• Univerzální suché ubrousky

50



51

2 3 4 51

Čistič disků 2

• Extrémně silný gelový čistič s indikátorem  
účinnosti

• Odstraňuje samočinně a s vysokou účinností 
odolnou špínu jako brzdový prach, zbytky  
olejů a gum

• Je určen také k použití u TPMS (systém kontroly 
tlaku v pneumatikách)

• Status čištění je udáván změnou barvy
• Při nastříkání se napění
• Odstraňuje lehkou povrchovou korozi
• Prověřená snášenlivost u všech tipů disků (ocel, 

hliník ve vysokém lesku, vícedílný nebo matný)
• Neutrální vůči gumě a lakovaným plochám
• Je téměř bez zápachu, neobsahuje kyseliny a je 

biologicky odbouratelný

Údaje o bezpečnosti:
Pozor: Obsahuje roztok thioglykolanu sodného a hydroxidu draselného. 
Způsobuje podráždění kůže. Může vyvolat alergickou kožní reakci. Způso-
buje vážné podráždění očí. Obsahuje <5 % kationtových, neiontových, 
amfoterních povrchově aktivních látek a NTA soli.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25087 750 ml 6 CS/SK

25438 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

SILNÝ
ČISTÍ 

EXTRÉMNÍ
JEDNODUCHÝ

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           

Snadná péče o ráfky.



52

Čistič brzd  
a kovových částí 1, 2, 3

SPREJ 

• Účinně odstraňuje a čistí oleje, tuky, nečistoty a 
dokonce i zaschlé a ztuhlé oleje, brzdový prach, 
grafit, molybden, měděné a hliníkové sestavovací 
pasty

• Odstraňuje skvěle organické zbytky díky 
výtažkům z citrusového ovoce

• Pro čištění a odmaštění brzd, brzdové kotouče a 
strojních částí

• Oplachuje se bez zbytků
• Neobsahuje aceton a má příjemnou vůni
• Vysoce kompatibilní s laky, nátěry a materiály ze 

syntetických vláken
• Extra silný proud spreje

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje Nafta. Extrémně hořlavý aerosol. Dráždí kůži. Způsobuje 
vážné podráždění očí. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní 
organismy, s dlouhodobými účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout. 

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25362 500 ml 6 CS/SK

Čistič brzd  
a kovových částí 1, 2, 3

KAPALNÝ

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje Nafta. Extrémně hořlavá kapalina a páry. Dráždí kůži. 
Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický 
pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25346 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Velkoobjemové kontejnery na vyžádání.



53

Univerzální čistič  
& čistič umělých  
povrchů
• Prostředek je určen k čištění všech povrchů v autě, 

domácnosti i v provozu ( je možné jej použít např. 
na umělohmotné díly, žaluzie, sedací potahy, 
textil, umělou i broušenou kůži, povrchy nábytku, 
zahradní nábytek, plachty)

• Vysoká schopnost odstraňovat nečistoty jako 
např. saze, tuk, olej, nikotin či zbytky hmyzu

• Není vyžadováno opláchnutí vodou
• Odstraňuje 99,9% bakterií
• Se svěží vůní
• Krátký čas působení
• Odpuzuje prach a špínu a stejně tak působí  

antistaticky
• Velmi hospodárný
• Šetrný k ošetřovaným materiálům
• Neobsahuje silikony a rozpouštědla

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25076 750 ml 6 CS/SK

25434 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Čistič skla
• Intenzivní čistící formule na skla či zpětná  

zrcátka, na tvrdé, hladké povrchy na vozidle  
i v domácnosti

• Odstraňuje bez námahy otisky prstů, tuk, olej, 
nikotin, saze, prach, páru z e-cigaret a dokonce  
i zbytky hmyzu

• Lesk beze šmouh
• Velmi hospodárný
• Použitelný také na teplé povrchy
• Ochranný film zabraňuje opětovnému znečištění

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25081 750 ml 6 CS/SK

25437 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

2 3 4 51

Perfektní doplněk: 
Sada utěrek z mikrovlákna Premium.
Více informací na straně 59.

Obsahuje <5 % neiontových povrchově aktivních látek, aniontové povrchově 
aktivní látky a 2-fenoxyethanol.

Obsahuje <5 % neiontových, amfoterních povrchově aktivních látek, anionto-
vých povrchově aktivních látek, 2-fenoxyethanolu a parfému.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           

Snadná péče 
o povrch.

Snadné čištění skla.



54

Aplikace přípravku na suché čištění a detaileru

POUŽITÍ JAKO PŘÍPRAVKU NA SUCHÉ ČIŠTĚNÍ
Lehce znečištěný nebo zaprášený lak lze ošetřit přímo a bez vody.

 Nastříkejte přípravek na lak v  
dostatečném množství.
 Čistěte hadříkem z mikrovlákna s 

dlouhým vláknem, dokud nebude  
povrch čistý.
 Jiným hadříkem z mikrovlákna s 

dlouhým vláknem doleštěte.
Výsledek:

Čistý lak s extrémně hloubkovým  
leskem a dokonalým hydrofobním 
efektem

POUŽITÍ JAKO DETAILERU
Vyčistěte lak jako obvykle ručně, nebo v myčce aut. Poté postupujte následovně.

Aplikace za mokra:

 Detailer nastříkejte na mokrý povrch.
 Vytřete do sucha hadříkem z mikrovlákna. Při utírání se vám 

detailer rovnoměrně vetře do povrchu.
Tip: Detailer zapracujete rovnoměrněji, pokud použijete 

bavlněný hadřík. Poté vyleštěte hadříkem z mikrovlákna s 
dlouhým vláknem.

Přednosti: Úspora času

Aplikace za sucha:

 Detailer nastříkejte na hadřík z mikrovlákna s krátkým 
vláknem /na měkký bavlněný hadřík a rovnoměrně  
rozetřete po povrchu.
 Poté vyleštěte hadříkem z mikrovlákna s dlouhým  

vláknem.
Přednosti: Extrémní hydrofobní efekt a fantastický  

hloubkový lesk

Výsledek:
Perfektní povrchová úprava 
laku s vynikajícím korálko-
vým efektem.
Síla efektu roll-off závisí na 
mokré nebo suché aplikaci.

Upozornění: Před použitím dobře protřepejte. 
Nepoužívejte na přímém slunci nebo na rozpálené 
povrchy. Nenechte uschnout. Chraňte obsah před 
mrazem.

Perfektní doplněk: Prémiová utěrka 
z mikrovlákna 2v1. Více informací na 
straně 60.



55

Přípravek na suché 
čištění a detailer
• Šetrné bleskurychlé ošetření bez vody
• Čištění a ošetření laku beze šmouh pro všechny 

druhy vozidel
• Lze použít na lakované, skleněné, hliníkové,  

chromované a plastové povrchy
• Odstraní lehké a středně velké nečistoty, jako 

stříkance bláta, pyl, skvrny od vodního kamene a 
dešťové vody i otisky prstů

• Brilantní vzhled laku s hydrofobním efektem
• Zajistí extrémně hloubkový lesk díky obsaženým 

vysoce kvalitním polymerům a voskům
• Oživuje stávající lak
• Poskytuje ochranu před povětrnostními a  

okolními vlivy 
• Vhodný i na fóliové polepy (částečný i celoplošný 

polep)

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

25088 750 ml 6 CS/SK

25439 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           

Snadná péče  
o auto.



56

Čistič krbu  
a kamen 4

• Odstraňuje tvrdé pryskyřičné 
útvary, kouřový dehet, spálené 
a zkroucené zbytky, saze, olej, 
nikotin a vosk 

• Pro krb, kamna, hrnce a pekáče
• Pro skleněné desky, povrchy a 

rošty
• Pěnivý- bez kapání
• Pracuje hned, bez čekání
• Důkladně čistí bez tření
• Biologicky odbouratelný

Čistič grilu 2

• Silně přilnavý, silná aktivní pěna
• Vysoká schopnost odstraňovat 

mastnotu
• Beze zbytků odstraní připálené 

zbytky, čerstvý i zaschlý tuk 
stejně jako zbytky marinády

• Určen také na plynové hořáky, 
krytky z nerezové oceli, rošty 
grilu z litiny a také plastové 
součástky grilu

• Extrémně hospodárný
• Nastříkat - nechat působit - 

opláchnout - hotovo
• Vyvinut ve spolupráci s mistry 

grilu
• Snadno biologicky odbouratelný
Údaje o bezpečnosti:
Pozor: Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění 
očí.

Před čištění

Po čištění

Dostupné jako:
Jazyk  

výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

25448 150 ml 6 DE

25440 750 ml 6 CS/SK

25441 5 Litrů 1 DE/EN/FR/ES/RU

• Je ideální pro čištění skvrn z 
odolných plastů

• Nevhodné pro lakované povrchy, 
např. lakované hliníkové ráfky.

• Ekologický, praktický ruční  
sprejer na opakované použití s 
360° funkcí sprejování

Údaje o bezpečnosti: 
Pozor: Obsahuje hydroxid draselný. Způsobuje 
podráždění kůže. Způsobuje vážné poškození očí. 
Obsahuje <5 % neiontových, amfoterních povrchově 
aktivních látek. a sůl NTA.

Dostupné jako:
Jazyk  

výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

25416 150 ml 6 CS/SK

25408 750 ml 6 CS/SK

25405 5 Litrů 1 DE/EN/FR/ES/RU

Snadná péče  
o gril.



57

Odstraňovač 
pryskyřice 4

• Pro čištění nástrojů a strojů na 
zpracování dřeva

• Efektivní čisticí prostředek pro 
spálené zbytky pryskyřice

• Pro pilové listy, kotouče, dláta, 
hoblíky a jiné nářadí od prys-
kyřice

• Extrémně efektivní a jedno-
duché na aplikaci

• Nastříkejte - utřete - připraveno
• Po použití doporučujeme ošetřit 

všechny nástroje a součásti  
Ballistol univerzálním olejem

• Ekologické
• Praktický opakovaně použitelný 

ruční postřikovač
• Praktický ruční sprejer na opa-

kované použití s funkcí  
360° sprej

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje hydroxid draselný. Způsobuje 
podráždění kůže. Způsobuje vážné poškození očí. 
Obsahuje <5 % neiontové, amfoterní povrchově 
aktivní látky a sůl NTA.

Ballistol  
STOJACÍ DISPLEJ 
BEZ PRODUKTŮ

• Ideální pro sekundární umístění
• Snadná fixace
• Vyztužené okraje otvorů

Navrhované produkty:  
18x 150 ml Odstraňovač pryskyřice

Dostupné jako:
Jazyk  

výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze

21877 70,5 x 17 x 12 1 bez jazyka

Zdarma v případě nákupu produktů.

Dostupné jako:
Jazyk  

výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

25436 150 ml 6 CS/SK

25432 750 ml 6 CS/SK

25425 5 Litrů 1 DE/EN/FR/ES/RU

2 3 4 51

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           



58

Čistič prachu 1

SPREJ

• Odstraňuje prach, nečistoty a 
jemné částice

• Lze je použít k čištění obtížně 
přístupných míst

• Jemně čistí citlivé objekty
• Maximální účinnost díky použití 

speciálního plynu
• Použitelný objem plynu cca  

80 litrů (Obyčejný stlačený  
vzduch 5 litrů)

• Bez obsahu PTFE a silikonu
Dostupné jako:

Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

25289 300 ml 6 CS/SK

Typické způsoby použití:
• Kamery, hlavní čočky, foto 

čočky/ příslušenství,  
mikroskopy a optická zařízení

• Počítač, klávesnice, tiskárna, 
Porty USB ...

• HiFi / audio zařízení a přehrávač
• Elektronické spínače a moduly
• Užitečné v laboratořích a  

kancelářích

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je 
pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  

Speciální  
ubrousky
PRO INTENZIVNÍ PÉČI A 
ČIŠTĚNÍ

• Pevné ubrousky s bambusovými 
vlákny

• Sada obsahuje 3 kusy
• Vhodné pro jemné čištění strojů, 

částí zbraní nebo domácí použití
• Velmi savý a nepouští vlákna
• Rozměr 42 x 42 cm
• Materiál: 40 % bavlna, 30 % 

bambus, 
• 30 % polyester

• Lze prát při 60 °C pro opakované 
použití

• Ekologicky šetrné balení ve 
skládací krabici s  
europerforací a průzorem

Dostupné jako:
Jazyk  

výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T  in cm) HU Verze

23768 20 x 12 x 3 10* DE/EN/FR/IT/
NL/RU

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.



59

2 3 4 51

Ballistol Ubrousky
Prémiový ubrousek z 

mikrovlákna 2v1
Prémiový ubrousek z 

mikrovlákna
Prémiový ubrousek ze 
skelného mikrovlákna

Prémiový ubrousek z 
vaflového mikrovlákna

Speciální  
ubrousky

 Pro péči, sušení a 
leštění
 Dvě různé velikosti 

vláken

 Na plastové povrchy
 Speciální struktura 

tkaní

 Ideální pro leštění 
skleněných a zrcad-
lových povrchů
 Dostupné v sadě

 Ideální pro předčištění 
skleněných a zrcad-
lových povrchů
 Dostupné v sadě

 Pro intenzivní péči a 
čištění
 K dispozici v sadě 

3 kusů

Po
už

ití
 n

a

Kov ● ● ●●  ●● ● ● ● ● ●● ● ● ●●  ●● ● ● ●●  ●● ● ● ●● ● ●

Lakování/práškový nátěr ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ●● ● ● ●●  ●● ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ●●

Umělá hmota ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ●● ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ●●

Sklo ● ● ●●  ●● ● ● ●●  ●● ● ● ●● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ●●  ●●

● ● ●● ● ● velmi dobře   │   ● ● ● ● ●● dobře   │   ● ● ● ●● ● podmíněně  

Prémiová  
sada ubrousků  
z mikrovlákna
NA SKLENĚNÉ A  
ZRCADLOVÉ POVRCHY

• Sada pro profesionální čištění 
skleněných a  
zrcadlových povrchů

• Ideální pro použití ve vozidle, v 
domácnosti nebo v průmyslu

• Béžový vaflový ubrousek z 
mikrovlákna je ideální pro 
předčištění, aby absorboval 
hrubé nečistoty (např. na 
okenních rámech, čelních sklech 
a výlohách)

• Modrý, hedvábný ubrousek 
z mikrovlákna je ideální pro 
leštění skleněných povrchů beze 
šmouh

Tip: Pro dosažení doko-
nalého výsledku používej-
te v kombinaci s čističem 
skla Ballistol. Více infor-
mací na straně 53.

Vafle
Hadřík z mikro-
vlákna

Sklo
Hadřík z mikro-

vlákna

• Velká sací síla, lesk bez šmouh a 
skvrn od vody

• Dobrá přilnavost, bez vláken a 
silikonu

• Materiál: 80 % polyester a 20 % 
polyamid

• Plošná hmotnost/GSM:  
Vaflový ubrousek z mikrovlákna 
250 g/m²,  
Utěrka ze skleněného mikro-
vlákna 290 g/m²

• Velikost: Vaflový ubrousek z 
mikrovlákna 40 x 50 cm,  
Utěrka ze skleněného  
mikrovlákna 35 x 60 cm

• Lze prát na 60°C 
• Ekologicky šetrné balení ve 

skládací krabici s europerforací 
a průzorem

Dostupné jako:
Jazyk  

výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T  in cm) HU Verze

23736 20 x 12 x 3 10* DE/EN/FR/IT/
NL/RU

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           



60

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T  in cm) HU Verze EAN

23734 20 x 12 x 3 10* DE/EN/FR/IT/
NL/RU

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

„jemná“ strana „hrubá“ strana

Prémiový ubrousek
z mikrovlákna 2v1
PRO PÉČI, SUŠENÍ A LEŠTĚNÍ

• 2v1: Se dvěma délkami vláken
• Hladká strana s krátkými vlákny na nečistoty a 

hrubé zbytky, hrubá strana s dlouhými vlákny na 
osušení a leštění

• Vysoká savost pro osušení
• Dobrá přilnavost
• Okraje bez lemování 
• (ultrazvukově řezané)
• Materiál: 80 % polyester a 20 % polyamid
• Plošná hmotnost/GSM: 544 g/m²
• Velikost: 30 x 30 cm
• Lze prát při 60 °C pro opakované použití
• Bez silikonu
• Ekologicky šetrné balení ve skládací krabici  

s europerforací a průzorem

Prémiový ubrousek
z mikrovlákna
NA PLASTOVÉ POVRCHY

• Pro čištění povrchů i se silným strukturováním a 
nerovnostmi

• Ideální na všechny plastové povrchy např.  
imitace kůže, interiéry vozidel, plastové pažby 
zbraní, okenní rámy, boty, interiéry, ale i stěny 
karavanů nebo obytných vozů a mnoho dalšího.

• Speciální struktura tkaní s dobrou přilnavostí
• Materiál: 80 % polyester a 20 % polyamid
• Plošná hmotnost/GSM: 375 g/m²
• Velikost: 40 x 40 cm
• Lze prát při 60 °C pro opakované použití
• Bez silikonu
• Ekologicky šetrné balení ve skládací krabici  

s europerforací a průzorem

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T in cm) HU Verze EAN

23733 20 x 12 x 3 10* DE/EN/FR/IT/
NL/RU

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.



61

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

Dávkovač se 130 suchými ubrousky

25097 27 x 12 x 12 6 DE/EN/
FR

Náplň do dávkovače - role se 130 suchými ubrousky

25098 20 x 11,2 x 11,2 8 DE/EN/
FR

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           

Univerzální ubrousky 
suché
• Odolné a suché univerzální ubrousky
• Ubrousky z netkané textilie pro mokré i suché 

použití
• Vhodné pro téměř všechny tekuté výrobky Ballis-

tol (v závislosti na nasycení cca 300-500 ml)
• Velmi savé, velmi měkké a málo žmolkující
• Odolné proti rozpouštědlům, odolné proti 

roztržení
• Antistatický, odolný proti propíchnutí
• Vhodný pro leštění a na povrch nebo ruční čištění 

ve všech oblastech
• Neodkapávající utěrky
• Bez silikonu, PTFE a kyselin
• Opakovaně použitelný dávkovač
• K dispozici je balení náplní 

Typické aplikace:
• Čištění přesné mechaniky a povrchů citlivých na 

poškrábání
• Péče o zbraň a její čištění (čištění hlavně, lze 

protáhnout krátkou hlaveň [⌀ >7,5 mm]). být 
vytažen)

• Absorpce kapalin, pevných látek, sazí a zbytků po 
spalování, zbytků barev, PU lepidel, PVC těsnicích 
tmelů, sprejů a rozpouštědel podvozku

• Péče o nerezovou ocel, také v potravinářském 
průmyslu

• Čištění interiéru a exteriéru vozidel

Tipy pro plnění:
• Přibližně 300 ml až 500 ml oleje nebo čisticího 

prostředku. 
• Ballistol univerzální olej: pro péči a čištění kovo-

vých, nerezových a jemných dřevěných povrchů a 
hladké kůže. 

• Ballistol univerzální čisticí prostředek na plasty 
a nářadí: pro čištění rukou, nářadí a plastových 
povrchů bez použití vody

• Ballistol dezinfekční prostředek na ruce: k dezin-
fekci rukou a povrchů. Postupujte podle samost-
atného návodu!



PRESNÝ

CHRÁNÍ

SPOLEHLIVÝ
ÚDRŽBA

BEZPEČNÝ

Péče o zbraň Ballistol –  
pro přesný výstřel
BALLISTOL nabízí širokou škálu produktů pro péči o 
zbraně: různé čisticí a ošetřovací prostředky pro ochranu, 
péči a čištění všech typů zbraní. Spolehlivé a osvědčené 
od hlavně až po závěr. Správné řešení pro vaši zbraň.

62



63

1 2 3 4 5

Ballistol  
Univerzální olej
• Čistí a odstraňuje zbytky prachu, usazeniny olova, 

mědi a tombaku
• Neutralizuje zbytky zplodin
• Nedochází ke zpryskyřičnění, dostane se do  

nejjemnějších trhlin, chrání před rzí, rozpouští 
staré nečistoty a pryskyřice nevhodných olejů

• Také pro čištění, péči a konzervaci dřeva pažby a 
kožených řemínků

• Odstraňuje zbytky prachu, usazeniny olova,  
mědi a tombaku

• Chrání před rzí, maže a čistí
• Rozpouští staré nečistoty a pryskyřice  

nevhodných olejů
• Čištění, péče a konzervace dřeva pažby a kožených 

řemínků
• Bez obsahu PTFE a silikonu

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

Ballistol univerzální olej – Velkoobjemové kontejnery na vyžádání

21011 50 ml 12 CS/SK

21026 100 ml 6 CS/SK

21143 500 ml 6 CS/SK

21160 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

21170 10 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Ballistol univerzální olej sprej 1

21476 50 ml 12 CS/SK

21712 200 ml 12 CS/SK

21818 400 ml 6 CS/SK

Ballistol univerzální olej VarioFlex sprej 1

21734 350 ml 12 CS/SK

Ballistol univerzální olej Bodový olejovač

21363 15 ml 1 CS/SK

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod  
tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z

*Bez složek živočišného původu

Ausgabe 02/2017

S E I T E N W E I S E 

5-STERNE
K U N D E N

B E W E R T U N G

www.globetrotter.de



64

Gunex 1

SPECIÁLNÍ ZBROJNÍ OLEJ 
SPREJ

• Odstraňuje zbytky prášku a tombaku
• Udržuje kluznou mechaniku
• Pro údržbu mysliveckých a sportovních zbraní, 

signálních přístrojů a nastřelovacích přístrojů
• Vytěsňuje vlhkost, proniká i do nejjemnějších 

škvír
• Při extrémních klimatických podmínkách chrání 

před rzí
• Dokonalá ochrana ve všech klimatických  

pásmech, např. v tropech
• Pro dlouhodobé uchování kovových materiálů 

citlivých dílů
• Velmi dobré vzlínací a mazací vlastnosti
• Nedochází ke zpryskyřičnění a nelepí
• Bez obsahu PTFE a silikonu
• Zabraňuje zamrznutí
• Neutrální vůči gumám a plastům

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol.Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhod-
obými účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

22149 50 ml 12 CS

22208 200 ml 6 CS

22258 400 ml 6 CS

Gunex 2

SPECIÁLNÍ ZBROJNÍ OLEJ 
KAPALNÝ

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje petrolej. Způsobuje podráždění kůže. Způsobuje vážné 
podráždění očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23011 100 ml 6 CS

22055 500 ml 6 CS

22100 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

SPOLEHLIVÝ
CHRÁNÍ



65

Gunex
SPECIÁLNÍ ZBROJNÍ OLEJ 
KAPALNÝ

• 7 ml:  zkumavka na vzorek
• 65 ml: s dávkovací koncovkou pro přesnou aplikaci 

správného množství bez kapání
• 5 Litrů: pro velkoplošnou a cílenou aplikaci

GunCer 1

ZBROJNÍ OLEJ S KERAMIKOU
SPREJ

• Pro policejní odstřelovače, lovce a policii
• Zaručuje spolehlivou funkci a přesnost střelby v 

extrémním rozsahu a snižuje opotřebení
• Usazuje se do hloubek drsnosti třecích bodů a 

vyhlazuje vrcholy drsnosti
• Snižuje tření a ulpívání nečistot
• Redukuje ztrátu výkonu při dobíjení  

poloautomatických a automatických zbraní
• Vynikající ochrana před korozí, brání vzniku rzi při 

korozi černé oceli, rozpouští saze, je voděodolný a 
nedochází k jeho zpryskyřičnění

• Vysoká vzlínavost, GunCer sprej s funkcí napěnění 
zaručuje vynikající rozmístění

• Teplotní rozsah použití od -40 °C až do více než 
+1000 °C

• Vhodný pro všechny typy dlouhých a krátkých 
zbraní a také nože a nářadí

• Bez obsahu PTFE a silikonu

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout.   

1 2 3 4 5

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

22179 50 ml 12 CS

22228 200 ml 6 CS

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

22170 7 ml 500* DE

22180 65 ml 6 CS

22176 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

CHRÁNÍ

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



66

GunCer
ZBROJNÍ TUK  
S KERAMIKOU 

• Syntetický speciální zbrojní tuk  
s přídavkem keramiky

• Vynikající kluzné vlastnosti s 
dobrou přilnavostí

• Maximální ochrana před  
opotřebením a korozí

• Pro mazání všech kluzných párů, 
jako je vedení saní, stahovacích 
válečků, blokování, blokovacích 
výstupků, závěsových čepů

• Teplotní rozsah použití od -50 °C 
až do více než +1000 °C

• Bez obsahu PTFE a silikonu
• Zaručuje vlastnosti nouzového 

chodu
• Neutrální vůči plastu, laku, dřevu 

a brynýrování

Dostupné jako:
Jazyk  

výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

23770 10 g 10 DE

Dostupné jako:
Jazyk  

výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

23771 70 g 6 DE

Vazelína na 
zbraně
• Mazivo na zbraně té nejlepší 

bílé kvality 
• Neobsahuje kyseliny ani  

pryskyřici
• Maže a chrání všechny kovové 

součásti, jakož i uzávěr a  
mechaniku

Dostupné jako:
Jazyk  

výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

23682 70 g 6 CS/SK

• Dlouhotrvající mazání
• Pro mazání vnitřních a vnějších 

kovových součástí



67

1 2 3 4 5

Přípravek pro  
čištění dílů zbraní 1, 2, 3

SPREJ

• Pro čištění a odmaštění dílů zbraní
• Obsahuje obzvláště účinné složky pro odolné 

znečištění
• Rozpouští organické a anorganické mastnoty
• Rozpouští beze zbytků
• Šetrný k materiálu
• Výměnný kartáček z nylonových štětin
• Aniž by poškodil brynýrování
• Odvětrává beze zbytků, bez acetonu, příjemná 

vůně
• Aplikace razantním paprskem
• Dosáhne i na těžko přístupná místa

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje ropu. Extrémně hořlavý aerosol. Dráždí kůži. Způsobuje 
vážné podráždění očí. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní 
organismy, s dlouhodobými účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout. 

Odmašťovací
prostředek 1, 2, 3

SPREJ

• Odstraňuje olej, mastnotu, zbytky lepidel a 
zaschlé pryskyřičnaté oleje z povrchů a všech 
mechanických částí

• Pro předúpravu při brynýrování pomocí  
rychlobrynýrování

• Rozpouští anorganické tuky
• Neutrální vůči plastům
• Bez acetonu
• Odpařuje se beze zbytků

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout. Dráždí kůži. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro 
vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23396 50 ml 12 CS

23366 200 ml 6 CS

Další velké kontejnery na vyžádání.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23752 250 ml 6 DE

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



68

Rychločernění 2, 3, 4

• Povrchová úprava
• Mírná poškození brynýrování lze opravit snadno 

a rychle
• Zaručuje trvalé a otěru odolné brynýrování
• Snadná aplikace
• Vypalování za studena: jednoduše  

naneste štětcem
• Ochrana proti korozi
• Velmi úsporný
• Prosím pozor: Ocel s obsahem chrómu do 3 %  

se může bez problémů brynýrovat

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje oxid seleničitý, kyselinu dusičnou. Může být korozivní pro 
kovy. Zdraví škodlivý při požití a při vdechování. Způsobuje vážné podráždění 
očí. Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Toxický pro vodní organis-
my, s dlouhodobými účinky.

Robla Solo MIL 2, 4

ČISTIČ HLAVNÍ

• Rozpouští zbytky mědi, tombaku a olova i 
znečištění způsobené niklovými střelami

• Dosáhne i do těžko přístupných míst
• Rychlé a výkonné čištění
• Obsahuje čpavek
• Nenapadá ocel a chróm
• Vítěz více testů v nezávislých srovnávacích te-

stech (zdroj: www.ballistol.de)
• 65 ml: s dávkovací špičkou

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje amoniak. Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 
May cause respiratory irritation. Může být korozivní pro kovy.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

22171 7 ml 500* DE

23538 65 ml 6 CS/SK

23540 1 Litrů 10* DE/EN/FR/
ES/RU

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23623 50 ml 6 CS

23640 1 Litrů 10* DE/EN/FR/
ES/RU

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.



69

1 2 3 4 5

Oxidace  
hliníku na  
černo 3, 4

• Zušlechtění povrchu
• K opětovnému bronzování a obnově drobných 

poškození
• Odolný, otěruvzdorný a připravený k použití
• Snadné použití
• Pro hliníkové slitiny
• Velmi úsporný (100 ml na m² černěného povrchu)
• Intenzita barvy závisí na slitině
• Opakováním se barevný tón zintenzivňuje na 

černou barvu
• Vhodné také pro ponorné lázně

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje hydroxid sodný, kyselinu sírovou, oxid seleničitý. Způso-
buje těžké popáleniny kůže a poškození očí. Toxický pro vodní organismy, s 
dlouhodobými účinky.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23110 50 ml 6 DE

23111 1 Litrů 10* DE/EN/FR/
ES/RU

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

Hliníkový  
nátěr 4

• Základní nátěr - příprava na černou povrchovou 
úpravu

• Odstraňuje vrstvu oxidu z hliníku
• Úspora času, protože není nutné předchozí 

broušení
• Snadná aplikace
• Dosáhne i do šikmých a obtížně přístupných rohů
• Zlepšuje výsledek leštění

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje kyselinu sírovou a fluorid sodný. Může být korozivní pro 
kovy. Způsobuje podráždění kůže. Způsobuje vážné podráždění očí.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23125 50 ml 6 DE

23122 1 Litrů 10* DE/EN/FR/
ES/RU

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

Čistič optiky 1, 2

• Pro čištění beze zbytků optických  
povrchů 

• Odstraňuje prach, nečistoty, mastnotu,  
olej a otisky prstů

• Lze použít i na plastové čočky
• Vyvinuto ve spolupráci se společností  

Leica Sport Optics 
• Pro přípravu vrstvy proti zamlžování povlak na 

dalekohledy, teleskopické zaměřovače 
dalekohledy, brýle a zaměřovače

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje 2-propanol. Může způsobit ospalost a závratě. 
způsobuje ospalost a závratě. Obsahuje < 5 % neiontové, amfoterní povrchově 
aktivní látky, aniontové povrchově aktivní látky, 2-fenoxyethanol a parfém.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23407 30 ml 12 DE

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



70

Čistič plastů
• Účinný čistič pro plastové části 

zbraní, pro dlouhé a krátké zbraně i 
pro kufříky na zbraně

• Důkladné odstranění odolných 
usazenin

• Odstraňuje maz, saze / nespálené 
zbytky prachu po výstřelu a zbytky 
lepidel

• Mimořádně snášenlivý a biologicky 
odbouratelný

• Vhodný i pro karbonové a hliníkové 
povrchy

• Testováno u Steyr ArmsARMS

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23383 150 ml 6 DE

Sada pro čištění plastů
SADA BALLISTOL

• Účinný čistič pro plastové části zbraní, pro dlouhé 
a krátké zbraně i pro kufříky na zbraně

• S utěrkou z mikrovláken (40 x 40 cm) je možné 
odstranit odolné usazeniny dokonce i na silně 
strukturovaném povrchu

• S euroděrováním

Dostupné jako:  
150 ml Čistič plastů 
Utěrka z mikrovláken, zelená

Dostupné jako:
Jazyk  

výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B x T in cm) VE Verze

23384 20 x 12 x 3 6 DE/EN/FR/IT/NL

Tip: Ideální v kombinaci s utěrkou  
z mikrovlákna na plasty. Další  
informace na straně 60

Olej na pasti 5

• Vhodné pro všechny typy pastí, také  
samostřílící a krabicové pasti

• Bez zápachu a chuti
• Mazání a péče
• Vytěsňuje vodu a vlhkost

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23900 65 ml 6 DE

Bělidlo trofejí 2, 4, 5

• Vybělí lebky a jiné kosti při první čistě do běla
• Preparaci nebo restaurování
• Bez omezení prodeje (peroxid vodíku)
• Snadná manipulace vařením nebo přeléváním
• Snadná likvidace bělidla

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje natriumperkarbonát, natriumpersulfát. Zdraví škodlivý 
při požití. Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní reakci. Způsobuje  
vážné poškození očí. Při vdechování může vyvolat příznaky alergie  
nebo astmatu nebo dýchací potíže. Může způsobit podráždění  
dýchacích cest.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

25768 250 g 4* CS/SK

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

LOV

PÉČE
*



71

Čistič tlumiče 2

• Snadné čištění tlumiče bez  
dodatečné mechanické práce

• Rozpouští a samočinně neutralizuje  
zbytky zplodin

• Obsahuje tenzidy, je šetrný k  
materiálu, neobsahuje kyseliny a  
je pachově neutrální

• Změna barvy jako indikátor rozpuštění nečistoty
• Není zapotřebí používat další následné čištění
• Případně lze zakoupit s pryžovou zátkou pro  

uzavření tlumičeg
• Volitelně lze zakoupit s pryžovou zátkou pro  

uzavření tlumiče

Údaje o bezpečnosti: 
Pozor: Obsahuje oranžové terpeny. May produce an allergic reaction. Způsobuje 
vážné podráždění očí.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23413 500 ml 6 CS/SK/
PL

23382 5 Litrů 1 DE/EN/
FR/ES/RU

Tip: Držák 
plechovky 
ideální pro  
uložení 
tlumiče do 
skříně na 
zbraně.  
Více infor-
mací na 
straně 102.

Airsoft plyn 1

• Zlepšuje výkon airsoftové zbraně
• Maximální výkon! Nevhodný pro podřadné 

zbraně
• Obsažený silikonový olej ošetřuje, udržuje mazací 

film mechanismu a zvyšuje výkon
• Vhodný také pro nízké teploty a v zimě
• Pravidelné používání zaručuje perfektní údržbu

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod  
tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

25135 500 ml 6 DE/EN/
FR/IT/NL

25144 750 ml 6 DE/EN/
FR/IT/NL

Silikonový olej
KAPALNÝ

• Pro mazání a na ochranu součástí z  
pryže, plastu a kovu

• Ideální pro péči a údržbu CO2 a zbraní  
na airsoft

• Vrací plastům přirozený vzhled
• Chrání před vysušením, zamezí poruchám  

při dobíjení a křehnutí
• Ideální pro systémy blow back
• S dávkovacím hrotem

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23807 65 ml 6 DE

1 2 3 4 5

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



72

Scherell's SCHAFTOL
PÉČE O PAŽBU A DŘEVO

• Konzervuje dřevo s otevřenými póry
• Chrání před povětrnostními vlivy
• Vyrábí se z kvalitních, čistých přírodních produktů
• Ideální také pro nábytek a starožitnosti
• Ekologický a bez obsahu rozpouštědel
• 50 ml: s praktickou aplikační houbičkou
• Prodává se v barvách zlaté, světlé, červenohnědé, 

tmavé, extra tmavé

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

Gold

23818 50 ml 12 DE/EN/FR/
ES/RU

23830 500 ml 6 DE/EN/FR/
ES/RU

23840 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Hell

23814 50 ml 12 DE/EN/FR/
ES/RU

23831 500 ml 6 DE/EN/FR/
ES/RU

23841 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

Rotbraun

23815 50 ml 12 DE/EN/FR/
ES/RU

23832 500 ml 6 DE/EN/FR/
ES/RU

23842 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Dunkel

23816 50 ml 12 DE/EN/FR/
ES/RU

23833 500 ml 6 DE/EN/FR/
ES/RU

23843 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Extra Dunkel

23817 50 ml 12 DE/EN/FR/
ES/RU

23834 500 ml 6 DE/EN/FR/
ES/RU

23844 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU



73

Balsin 1

PAŽBOVÝ OLEJ

• Vysoce kvalitní péče o hřídel a dřevo pro nové  
a po ošetření

• K dispozici ve 3 barvách, které lze libovolně  
kombinovat

• Křehké, zvětralé dřevo hřídele se stává opět 
vodoodpudivým a odolným vůči povětrnostním 
vlivům

• Chrání před hnilobou a napadením plísněmi
• Regeneruje a prohlubuje kresbu,  

posiluje odolnost
• Po zaschnutí je vhodný pro potraviny  

(vhodné pro kuchyňské prostory)
• Vytváří jemný, hedvábně matný lesk
• Obsahuje silikonové a syntetické složky

1 2 3 4 5

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

Světlý

23073 50 ml 12 CS

23040 500 ml 6 DE/EN/FR/
ES/RU

23050 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Červenohnědý

23075 50 ml 12 CS

23070 500 ml 6 DE/EN/FR/
ES/RU

23080 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Tmavě hnědý

23074 50 ml 12 CS

23160 500 ml 6 DE/EN/FR/
ES/RU

23170 5 Litrů 1 DE/EN/FR/
ES/RU

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Obsahuje etanol. Vysoce hořlavá kapalina a páry.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



74

Sada pro čištění 
zbraní 1, 2, 4

SADA BALLISTOL 

• Pro rychlé, operativní čištění zbraní na cestách
• 44 dílů

Dostupné jako:  
Odolná nylonová taška (21 × 14 × 5 cm) 
Pružný, uložený, 4dílný vytěrák 
Adaptér filcu z mosazi 
Kontrolní zrcátko pro hlaveň a nábojovou komoru 
Čisticí hadřík na zbraně (speciální směsová tkanina) 
Kartáček s rukojetí (dvojité osazení) 
Filcy ve 3 různých rážích 
GunCer zbrojní olej s keramikou, 30 ml 
Robla Solo Mil čistič hlavní, 30 ml 
Ballistol Univerzální olej sprej, 50 ml 
Sachet: Ballistol Univerzální olej, Stichfrei®, Ballistol olej pro péči 
o zvířata a Neo-Ballistol prostředek pro domácnost

Údaje o bezpečnosti:  
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout. Obsahuje amoniak. Způsobuje těžké poleptání kůže a poško-
zení očí. Může způsobit podráždění dýchacích cest.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr 
(H x B x T in cm) VE Verze EAN

23651 20x 13 x 5 4* DE

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

Kufřík pro údržbu
zbraní 1, 2, 3, 4

SADA BALLISTOL

• Se 14 důležitými díly pro perfektní údržbu zbraní

Dostupné jako:  
Ballistol Univerzální olej sprej, 200 ml
Rychločernění, 50 ml
Odmašťovací prostředek sprej, 50 ml
GunCer zbrojní olej s keramikou sprej, 50 ml
Balsin PaŽbový olej světlý, 50 ml
Robla Solo Mil čistič hlavní, 65 ml
2 štětce z kozí srsti
Čisticí hadřík na zbraně (speciální směsová tkanina)
Kartáček s rukojetí (dvojité osazení)
2 čisticí hadříky na zbraně nepouštějící nitky
Čisticí nářadí na zbraně

Údaje o bezpečnosti:  
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání 
se může roztrhnout. Způsobuje vážné podráždění očí. Toxický pro vodní 
organismy, s dlouhodobými účinky. Obsahuje amoniak, etanol, oxid seleničitý 
a kyselinu dusičnou. Zdraví škodlivý při požití a při vdechování. Způsobuje 
těžké poleptání kůže a poškození očí. Dráždí kůži. Může způsobit podráždění 
dýchacích cest. Může způsobit ospalost nebo závratě.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr 
(H x B x T in cm) VE Verze EAN

23639 27x 33,5 x 7 6* CS

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

Tip: Znáte naše univerzální suché 
ubrousky?  Další informace najdete na 
straně 61.



75

1 2 3 4 51 2 3 4 5

Rychlé brunování 1, 2, 3, 4

SADA BALLISTOL

• Obsahuje všechny pomůcky od přípravy  
přes provedení až po konzervaci

• Propůjčuje rychle a snadno tmavě černý  
matný lesk

• Pro opravu drobných poškození hlavní,  
posuvných závaží, šroubů, matic nebo čepů

• Hodí se také pro pozinkované povrchy  
a barevné kovy

• Pozor: Ocel s obsahem chrómu více než 3 %,  
stejně jako hliník a slitina zinku brunování  
nepřijímají

Dostupné jako:  
Ballistol Univerzální olej sprej, 50 ml
Odmašťovací prostředek sprej, 50 ml
Rychločernění, 50 ml
2 páry nitrilových jednorázových rukavic
2 štětce z kozí srsti
2 čisticí hadříky na zbraně nepouštějící nitky

Údaje o bezpečnosti:  
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba pod tlakem: Při zahřátí může 
prasknout. Obsahuje oxid seleničitý a kyselinu dusičnou. Škodlivé při požití 
nebo vdechnutí. Způsobuje podráždění kůže. Způsobuje těžké popáleniny kůže 
a poškození očí. Může způsobit ospalost a závratě. Toxický pro vodní organismy 
s dlouhodobými účinky.

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr 
(H x B x T in cm) VE Verze EAN

23653 27 x 33,5 x 7 4 DE

Hliník Leštící sada  1, 3, 4

SADA BALLISTOL

• Obsahuje všechny pomůcky od přípravy  
přes provedení až po konzervaci

• Odolné, otěruvzdorné a připravené k použití
• Snadná aplikace
• Pro hliníkové slitiny 
• Intenzita barvy závisí na slitině  

(návod na www.ballistol.de).
• Vhodné i pro ponorné lázně
• Opakované zintenzivnění barevného tónu na 

černou barvu

Dostupné jako:   
Hliníkový nátěr, 50 ml 
Oxidace hliníku na černo, 50 ml 
Gunex Speciální zbrojní olej, sprej 50 ml 
2 páry nitrilových jednorázových rukavic 
2 štětce z kozí srsti 
2 čisticí hadříky na zbraně nepouštějící nitky

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr 
(H x B x T in cm) VE Verze EAN

23936 12x17,5x3,6 7* DE

*Na tuto položku se nevztahuje příplatek za malé množství.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z

Údaje o bezpečnosti:  
Nebezpečí: Obsahuje kyselinu sírovou, fluorid sodný, hydroxid sodný, kyselinu 
sírovou, oxid seleničitý. Může být korozivní pro kovy. Způsobuje podráždění 
kůže. Způsobuje vážné podráždění očí. Způsobuje vážné popáleniny kůže a 
poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy s dlouhodobými účinky. Toxický pro 
vodní organismy s dlouhodobými účinky. Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba pod 
tlakem: Při zahřátí může prasknout.



76

Údržba zbraní 
POLICOVÝ DISPLEJ VELKÝ
BEZ PRODUKTŮ

• Vysoce kvalitní kovový displej (hodnota 320,- €)
• Se 4 policemi včetně skenovacích lišt
• Pro lepší prodej
• Lze vybavit na obou stranách
• Zadní panel z drátěného pletiva
• K dispozici je příslušenství  samostatně (přídavné 

dno, jednoduché nebo dvojité háčky)

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) VE Verze EAN

21898 Stojan 
185 x 60 x 40

1 bez 
jazyka

35126 Extra dno 
56,3 x 37,8 1 bez 

jazyka

35127 Einzel- 
Haken 1 bez 

jazyka

35128 Jeden  
háček 1 bez 

jazyka

35129 Držák letáků, 
DIN dlouhý 1 bez 

jazyka

35142 Držák letáků, 
DIN A5 1 bez 

jazyka

* Zdarma v případě nákupu produktů.

Suggested products front panel  
6x Ballistol Univerzální olej, 500 ml
12x Ballistol Univerzální olej, 50 ml
6x Ballistol Univerzální olej, sprej 400 ml
6x Ballistol Univerzální olej VarioFlex, sprej 350 ml
12x Ballistol Univerzální olej, sprej 200 ml
12x Ballistol Univerzální olej, sprej 50 ml
6x Přípravek pro čištění dílů zbraní, sprej 250 ml
6x Balsin paŽbový olej světlý, 50 ml 
12x Robla Solo Mil, 65 ml
12x RychloČernění, 50 ml 
18x GunCer zbrojní olej s keramikoul, 65 ml 
24x GunCer zbrojní olej s keramikou, sprej 50 ml
18x GunCer zbrojní olej s keramikou, sprej 200 ml
12x Gunex zbrojní olej s keramikou, sprej 400 ml
6x Gunex zbrojní olej s keramikou, 500 ml 
12x Gunex zbrojní olej s keramikou,  

sprej 200 ml
12x Čistič tlumiče,  

500 ml 
1x Čistič tlumiče,  

5 Litrů
4x Kufřík pro 

údržbu zbraní 
Sada Ballistol

• Dlouhá životnost
• Jednoduchá přeprava i vysokozdvižným vozíkem
• Individuálně vybrané výrobky značky BALLISTOL

Suggested products back panel:  
10x Adaptér pro tři kusy čistící plstěné zátky
12x Plstěný čistič Klasik, Kal. .22, 60 St.
6x Plstěný čistič Klasik, Kal. .280, 60 St.
6x Plstěný čistič Klasik, Kal. .308, 300 St.
6x Plstěný čistič Klasik, Kal. .308, 60 St.

6x Plstěný čistič Klasik, Kal. .38, 60 St.
6x Plstěný čistič Klasik, Kal. .45, 60 St.
6x Plstěný čistič Klasik, Kal. 12, 30 St.
12x Plstěný čistič Speciál, Kal. .22, 60 St.
6x Plstěný čistič Speciál, Kal. .280, 60 St.
6x Plstěný čistič Speciál, Kal. .308, 300 St.
6x Plstěný čistič Speciál, Kal. .308, 60 St.
6x Plstěný čistič Speciál, Kal. .38, 60 St.
6x Plstěný čistič Speciál, Kal. .45, 60 St.
6x Plstěný čistič Speciál, Kal. 12, 30 St.
5x Karbonový vytěrák krátký, 25 cm, Ø 7 mm
5x Karbonový vytěrák dlouhý, 93 cm, Ø 4 mm
5x Karbonový vytěrák dlouhý, 93 cm, Ø 5 mm
5x Karbonový vytěrák dlouhý, 93 cm, Ø 7 mm
6x FlexClean .17 - 12, ocelové lanko
6x FlexClean .17, bore cleaning rope
6x FlexClean .22/.24, čisticí šňůra pro hlavně
6x FlexClean .25/.28, čisticí šňůra pro hlavně
6x FlexClean .30/.32, čisticí šňůra pro hlavně
6x FlexClean .33/.38, čisticí šňůra pro hlavně
6x FlexClean .45, čisticí šňůra pro hlavně
5x FlexClean 12 GA, čisticí šňůra pro hlavně

12x Hadřík z mikrovlákna Ø 15 mm
6x Hadřík z mikrovlákna Ø 21 mm
6x Hadřík z mikrovlákna Ø 35 mm

5x Adaptér pro čistící hadříky Ø 5,5 mm
5x Adaptér pro čistící hadříky Ø 7,5 mm

5x Adaptér pro čistící hadříky Ø 9,0 mm
5x Adaptér pro čistící hadříky Ø 4,5 mm
5x Ocelový vytěrák krátký, 22 cm, Ø 5 mm
10x Sada Pryžová zátka
5x Speciální ubrousky

Př
ík

la
d 

vy
ba

ve
ní

D
rž

ák
 le

tá
ků

 D
IN

 A
5

D
rž

ák
 le

tá
ků

 D
IN

 d
lo

uh
ý



77

Pryžová zátka
SADA 

• Pro těsnění hlavní a tlumičů výfuku
• 3-dílná
• Rozměry 5-9 x 20 mm, 8-12 x 20 mm,  

10,5-14,5 x 20 mm

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr 
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

23302 viz Popis 1 DE/EN

Čisticí nářadí na 
zbraně
SADA 

• Pro jednoduché čištění závěru a kloubů
• 4 různé čisticí hlavy 
• Plast chránící povrch
• Baleno v krabici se závěsem

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr 
(H x B x T in cm) VE Verze EAN

22261 19,5x 2,5 x1,5 1 DE/EN

ČIŠTĚNÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Podložka na čištění 
zbraní
• Kvalitní, flexibilní filcová podložka na čištění 

zbraní
• Ideální také pro odkládání zbraní na střelnicích 

nebo k prezentaci zbraní, pušek a příslušenství 
• Dostupné ve dvou velikostech, pro krátké a 

dlouhé zbraně
• Oděruvzdorný, vysoce savý filc chrání zbraň
• Zadní strana pogumovaná a protiskluzová
• Je možné ji srolovat a uložit do pouzdra zbraně 

nebo pouzdra s čistícím příslušenstvím

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr 
(V x Š x H v cm) VE Verze EAN

23341 40 x 60 cm 1 Slogan  
v němčině

23342 30 x 100 cm 1 Slogan  
v němčině

Tip: Speciální utěrky ideální pro  
intenzivní péči a čištění.
Další informace na straně 58.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



78

1. PŘED STŘELBOU 2. JEDNODUCHÉ ČIŠTĚNÍ

Zbavit hlaveň a nábojovou komoru oleje
• Vyšroubovat 2 filcy a napustit čističem na díly zbraní  

Ballistol nebo studeným odmašťovačem Ballistol
• Protáhnout z nábojové komory a stáhnout přední  

filcovou zátku
• Vytáhnout vytěrák a odšroubovat druhý filc
• Nábojovou komoru zbavit oleje a tuku

Čištění hlavně
• Univerzální olej Ballistol nastříkat do ještě teplé  

hlavně s ústím obráceným dolů a olej nechat protéct
• Položit zbraň na cca 5–10 minut lehce skloněnou dolů 

(nenechat vytéct zbytky do závěru!)
• Další čištění filcem analogicky jako při čištění 

„Před střelbou“
• Postup opakovat tak dlouho, až je na filcu vidět  

už jen lehké šedé zbarvení
• Nezapomenout na nábojovou komoru, závěr a 

zásobník! (Obr. 2.3)

Konzervace
• Filc napuštěný univerzálním 

olejem Ballistol nakonec 
protáhnout hlavní. Hlaveň 
a nábojovou komoru zbavit 
před další střelbou oleje 
(první výstřel!)

• Nakonec otřete zbraně také 
zvnějšku hadříkem navl-
hčeným v univerzálním oleji 
Ballistol, aby se odstranily 
nečistoty a otisky prstů a 
neutralizoval pot z rukou

1.2. 2.2. 2.3.1.1. 2.1.

1 2

Správné čištění hlavně

3. INTENZIVNÍ ČIŠTĚNÍ

Čištění hlavně – saze
• Nastříkejte přípravek GunCer do ještě teplé hlavně s ústím obráceným dolů a napěněný olej  

nechte protéct. Alternativně napusťte filc olejem a protáhněte
• Zbraň upevněte v držáku zbraní nebo ve stojanu na zbraně

• Uložte cca 5–10 minut lehce skloněnou dolů (nenechat natéct zbytky do závěru!)
• Další čištění filcem analogicky jako při čištění „Před střelbou“
• Postup 3.1.–3.3. opakujte tak dlouho, až je na filcu vidět už jen lehké šedé zbarvení,  

poté pokračujte dle bodu 3.4.

3.2. 3.3.3.1. 3.5. 3.6.

3.7.

Čištění hlavně – měď a tombak
• Pro rozetření čističe napusťte filc přípravkem Robla Solo MIL, 

pomalu protáhněte hlavní a vytáhněte zpět, následně nechte 
působit 2 až 3 minuty

• Protáhněte nový napuštěný filc. Zelenomodrá barva ukazuje 
rozpuštěnou měď a tombak

• Postup 3.4.–3.6 opakujte tak dlouho, až na filcu není vidět žádné 
modré zbarvení.

• Postup 3.1.–3.6. střídavě opakujte, dokud filc nezůstane čistý
• Pozor: Při kontaktu přípravku Robla Solo MIL s brunovanými 

povrchy ošetřete okamžitě tyto povrchy univerzálním olejem 
Ballistol, aby  
brunování nevybledlo, příp. se nerozpustilo. Robla Solo MIL 
nenapadá ocel, plasty ani dřevo!

Konzervace
• Po intenzivním čištění musí být hlaveň ošetřena přípravky Gun-

Cer, Gunex nebo univerzálním olejem Ballistol. Za tímto účelem-
protáhněte napuštěný filc hlavní. Hlaveň a nábojovou komoru 
před další střelbou zbavte oleje (první výstřel!)

• Nakonec otřete zbraň také zvnějšku hadříkem navlhčeným v 
univerzálním oleji Ballistol, aby se odstranily nečistoty a otisky 
prstů a neutralizoval pot z rukou

3.4.

Před čištěním dodržujte bezpečnostní opatření předepsaná výrobcem. 
Dbejte na to, že se po intenzivním čištění může krátkodobě odchylovat 
poloha zásahu zbraně.

3

Ballistol Výukový program
pro péči o zbraně



79

• Alternativa k čisticím kartáčům nebo hadříkům
• Neobsahuje žádné chemické substance
• Čištění přesně podle kalibru
• Tvarově stabilní, elastický a extrémně  

šetrný k hlavni
• Nejlepší výsledek v oblasti hran polí/drážek

• Velmi savý
• Optimální nosné  

médium pro olej,  
rozpouštědla nebo  
pasty

• Pro nejlepší mechanické  
vyčištění hlavně

100 %  
OVČÍ VLNA  
S MOSAZNÝMI 
VLÁKNY

BEZ PLNIV A PO-
MOCNÝCH LÁTEK

100 % 
OVČÍ VLNA

BEZ PLNIV A PO-
MOCNÝCH LÁTEK

Ballistol plstěný čistič klasik & speciál

Plstěný čistič klasik
Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Kal. Množství  
(v kuse) HU Verze EAN

23188 .17 60 12 DE/EN

23189 .17 300 6 DE/EN

23192 .22 60 12 DE/EN

23193 .22 300 6 DE/EN

23196 .260 60 12 DE/EN

23197 .260 300 6 DE/EN

23202 .280 60 12 DE/EN

23203 .280 300 6 DE/EN

23206 .308 60 12 DE/EN

23207 .308 300 6 DE/EN

23210 .32 60 12 DE/EN

23211 .32 300 6 DE/EN

23214 .38 60 12 DE/EN

23215 .38 300 6 DE/EN

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Kal. Množství  
(v kuse) HU Verze EAN

23226 .40 60 12 DE/EN

23227 .40 300 6 DE/EN

23230 .45 60 12 DE/EN

23231 .45 150 6 DE/EN

23240 .50 150 6 DE/EN

23241 12 GA 30 8 DE/EN

23242 12 GA 90 6 DE/EN

23245 16 GA 30 8 DE/EN

23246 16 GA 90 6 DE/EN

23249 20 GA 30 8 DE/EN

23251 20 GA 90 6 DE/EN

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



80

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Kal. Množství  
(v kuse) HU Verze EAN

23190 .17 60 12 DE/EN

23191 .17 300 6 DE/EN

23194 .22 60 12 DE/EN

23195 .22 300 6 DE/EN

23198 .260 60 12 DE/EN

23199 .260 300 6 DE/EN

23204 .280 60 12 DE/EN

23205 .280 300 6 DE/EN

23208 .308 60 12 DE/EN

23209 .308 300 6 DE/EN

23212 .32 60 12 DE/EN

23213 .32 300 6 DE/EN

23219 .38 60 12 DE/EN

23220 .38 300 6 DE/EN

23228 .40 60 12 DE/EN

23229 .40 300 6 DE/EN

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Kal. Množství  
(v kuse) HU Verze EAN

23235 .45 60 12 DE/EN

23236 .45 150 6 DE/EN

23243 12 GA 30 8 DE/EN

23244 12 GA 90 6 DE/EN

23247 16 GA 30 8 DE/EN

23248 16 GA 90 6 DE/EN

23252 20 GA 30 8 DE/EN

23253 20 GA 90 6 DE/EN

Plstěný čistič speciál
• Navíc prostoupený mosaznými vlákny
• Mosazná vlákna umožňují optimální čištění  

při zachování absolutní šetrnosti k hlavni

JEMNĚ V HLAVNI
ABSORPČNÍ



81

Plstěná čistící  
zátka klasik
• Pro vzduchové pistole
• 100% ovčí vlna
• Plst jednoduše protlačit výstřelem hlavní  

(bez vytěráku nebo ocelového lanka FlexClean)
• Lze lehce napustit zbrojním olejem
• Konzervuje hlaveň a chrání před rzí

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Kal. Množství  
(v kuse) HU Verze EAN

23184 .17 60 12 DE/EN

23185 .17 300 6 DE/EN

23186 .22 60 12 DE/EN

23187 .25 60 12 DE/EN

ČIŠTĚNÍ
ROZMĚROVĚ STABILNÍ

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z

PŘEHLED KALIBRŮ

kalibr zbraně velikost
plsti

velikost
hadříku

∅ ad-
aptéru

pro čistící
hadříky

∅ ad-
aptéru

koudele

Flex 
Clean

4 mm M 20 .17 - - - .17
.17 / 4,5 mm / .177 .17 15 mm 4,5 mm 4 mm .17
.22 / .222 / .223 / 
.224 / 5,5 mm / 
5,56 mm /  
5,6 mm / .228

.22 21 mm 5,5 mm 5 mm .22/.24

.243 / 6 mm .260 21 mm 6 mm 5 mm .22/.24
6,35 mm / .25 .260 21 mm 6 mm 5 mm .25/.28
6,5 mm / 25-06 
(=.257) / .260 / 
.264

.260 21 mm 6,5 mm 6 mm .25/.28

6,8 mm / .270 .280 21 mm 6,5 mm 6 mm .25/.28
7 mm / .280 / .284 .280 21 mm 7,0 mm 6 mm .25/.28
7,5 mm /  
7,62 mm / 30-06 / 
.300 / .308

.308 35 mm 7,5 mm 7 mm .30/.32

7,64 mm /  
7,65 mm / .32 .32 35 mm 7,5 mm 7 mm .30/.32

kalibr zbraně velikost
plsti

velikost
hadříku

∅ ad-
aptéru

pro čistící
hadříky

∅ ad-
aptéru

koudele

Flex 
Clean

7,92 mm / 8 mm / 
.325 / .327 .32 35 mm 8,0 mm 7 mm .30/.32

8,5 mm / .338 .38 35 mm 8,5 mm 8 mm .33/.38
9 mm / .357 /  
9,3 mm / .375 / 
 .38

.38 35 mm 9,0 mm 8 mm .33/.38

.40 / .404 / .405 / 
10,3 mm / .408 / 
.41 / .416

.40 35 mm 9,0 mm 9 mm -

.43 / .44 .45 35 mm kal. .44 10 mm .45

.45 / .458 / .460 / 

.475 / .480 .45 35 mm kal. .45 10 mm .45

.50 / 12,7 mm .50 - - - .50
18,53 mm  
(for shotguns) 12 GA - - - 12 GA

16,84 mm  
(for shotguns) 16 GA - - - 16 GA

15,63 mm  
(for shotguns) 20 GA - - - 20 GA



82

Plstěný čistič bubínku 
klasik
• 100 % ovČÍ vlna
• Bez plniv a pomocných látek
• Exact calibre cleaning
• Tvarově stabilní, elastický a extrémně šetrný  

k hlavni
• Nejlepší výsledek v oblasti hran polí/drážek
• Velmi savý
• Optimální nosné médium pro olej, rozpouštědla 

nebo pasty

Plstěný čistič bubínku 
speciál
• 100 % ovČÍ vlna s mosaznými vlákny
• Bez plniv a pomocných látek
• Exact calibre cleaning
• Tvarově stabilní, elastický a extrémně šetrný  

k hlavni
• Nejlepší výsledek v oblasti hran polí/drážek
• Velmi savý
• Optimální nosné médium pro olej, rozpouštědla 

nebo pasty

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Kal. Množství  
(v kuse) HU Verze EAN

23218 .38 60 12 DE/EN

23234 .45 60 12 DE/EN

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Kal. Množství  
(v kuse) HU Verze EAN

23223 .38 60 12 DE/EN

23239 .45 60 12 DE/EN

Koudel pro čištění 
zbraní
• Pro hlavně brokovnic (hnědá lněná) 
• Správná koudel pro všechny hlavně, kalibry a 

povrchy

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23700 75 g 1
DE/EN/FI/ 
FR/IT/NL/

NO/PL/RO/
RU/SK/SV

• Díky vysoké savosti se 
nečistoty dobře navazují 
na koudel a šetrně se 
odstraní

• Pro spolehlivou fixaci k 
adaptéru 

• Bez prachu a pouštění 
vláken

• Pro čištění a leštění



83

Hadřík z mikrovlákna
• Vyšší účinnost (v porovnání s bavlnou)
• Optimalizované mikrovlákno, které stejně  

dobřezachytává olej i nečistoty
• Vysoká savost ve spojení s vysokou pevností
• Ideální pro konečné použití po předchozím 

ošetření hlavně čistící plstěnou zátkou

Hedvábná koudel
• Pro hlavně kulovnic (bílá)
• Správná koudel pro všechny hlavně, kalibry a 

povrchy
• Díky vysoké savosti se nečistoty dobře navazují  

na koudel a šetrně se odstraní
• Pro spolehlivou fixaci k adaptéru 
• Bez prachu a pouštění vláken
• Pro čištění a leštění

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr 
(v ∅)

Množství  
(v kuse) HU Verze EAN

∅ 15 mm, do kal. 4,5 mm

23344 15 mm 150 12 DE/EN

∅ 21 mm, od kal. 5,5 mm do kal. 7 mm

23289 21 mm 150 12 DE/EN

23292 21 mm 500 9 DE/EN

∅ 35 mm, od kal. 7,5 mm

23291 35 mm 150 12 DE/EN

23293 35 mm 500 9 DE/EN

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23720 75 g 1
DE/EN/FI/ 
FR/IT/NL/

NO/PL/RO/
RU/SK/SV

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



84

FlexClean
OCELOVÉ LANKO

• Určeno pro čištění hlavní od kalibru .17 až  
po brokovnici 12

• Kvalitní ocelové lanko s plastovým pláštěm
• Ocelové lanko je dlouhé 80 cm, jeho pevnost  

v tahu činí > 45 kg
• Přesně vyrobený úchyt na rukojeti umožňuje, aby 

se lanko volně otáčelo a sledovalo profil hlavně
• Součástí sady je adaptér na plst pro celý rozsah 

kalibrů
• Praktická krabička v kapesním formátu s  

průhledem, volné místo pro dodatečné plstěné 
čistící prvky

• Závit je vhodný také pro spirály na koudel nebo 
kartáče, držadlo z mosazi silné 8 mm

Dostupné jako:  
Flexibilní, ocelové lanko s plastovým 
pláštěm, držadlo 
2 adaptéry pro plst (závit: 1/8”)

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr 
(V x Š x H v cm) HU Verze EAN

23265 1,8 x 6 x 6 10 DE/EN

PŘEHLED KALIBRŮ

kalibr zbraně velikost
plsti

velikost
hadříku

∅ ad-
aptéru

pro 
čistící

hadříky

∅ ad-
aptéru

koudele
Flex 

Clean

4 mm M 20 .17 - - - .17
.17 / 4,5 mm / .177 .17 15 mm 4,5 mm 4 mm .17
.22 / .222 / .223 / 
.224 / 5,5 mm / 
5,56 mm /  
5,6 mm / .228

.22 21 mm 5,5 mm 5 mm .22/.24

.243 / 6 mm .260 21 mm 6 mm 5 mm .22/.24
6,35 mm / .25 .260 21 mm 6 mm 5 mm .25/.28
6,5 mm / 25-06 
(=.257) / .260 / 
.264

.260 21 mm 6,5 mm 6 mm .25/.28

6,8 mm / .270 .280 21 mm 6,5 mm 6 mm .25/.28
7 mm / .280 / 
.284 .280 21 mm 7,0 mm 6 mm .25/.28

7,5 mm /  
7,62 mm / 30-06 / 
.300 / .308

.308 35 mm 7,5 mm 7 mm .30/.32

7,64 mm /  
7,65 mm / .32 .32 35 mm 7,5 mm 7 mm .30/.32

7,92 mm / 8 mm / 
.325 / .327 .32 35 mm 8,0 mm 7 mm .30/.32

8,5 mm / .338 .38 35 mm 8,5 mm 8 mm .33/.38
9 mm / .357 /  
9,3 mm / .375 / 
 .38

.38 35 mm 9,0 mm 8 mm .33/.38

.40 / .404 / .405 / 
10,3 mm / .408 / 
.41 / .416

.40 35 mm 9,0 mm 9 mm -

.43 / .44 .45 35 mm Cal. .44 10 mm .45

.45 / .458 / .460 / 

.475 / .480 .45 35 mm Cal. .45 10 mm .45

.50 / 12,7 mm .50 - - - .50
18,53 mm  
(for shotguns) 12 GA - - - 12 GA

16,84 mm  
(for shotguns) 16 GA - - - 16 GA

15,63 mm  
(for shotguns) 20 GA - - - 20 GAIdeální doplněk:  

Mosazná smyčka.  
Další informace na  
straně 93.



85

FlexClean
ČISTICÍ ŠŇŮRA PRO HLAVNĚ

• Snadno, rychle a flexibilně pro občasné  
rychlé čištění

• Perfektní čisticí výkon díky třem přítlačným 
kuličkám a dvěma nebo třem houbičkám (podle 
modelu), šňůra odolná proti přetržení, mosazné 
závaží

• Rychlé vyčištění bez použití dalších filců, hadříků, 
kartáčků nebo koudele

• Přiložené speciální houbičky slouží jako zásobník 
vlhkosti pro čistič hlavně a zbrojní olej

• Čisticí výkon se rozloží na tři kuličky s  
optimalizovaným kalibrem

• Kuličky zajistí rovnoměrné a efektivní rozložení 
tlaku, jakož i nanášeného čističe/oleje uvnitř 
hlavně

• Přebytečný čistič/olej je čisticí šňůrou ihned opět 
odstraněn

• Lze prát a opakovaně použít
• Odolná proti všem čisticím prostředkům a olejům, 

které jsou vhodné pro péči o zbraně
• Vygravírované označení kalibru na mosazném 

závaží
• K dostání v praktickém transportním boxu

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Kal. VE Verze EAN

Verze: Se třemi přítlačnými kuličkami a třemi speciálními  
houbičkami

23288 .17 1 DE/EN

23304  .22/.24 1 DE/EN

23305 .25/.28 1 DE/EN

23306 .30/.32 1 DE/EN

23307 .33/.38 1 DE/EN

23308 .45 1 DE/EN

23309 .50 1 DE/EN

Verze: se třemi přítlačnými kuličkami a třemi speciálními  
houbičkami, třásně pro odstranění hrubých nečistot

23310 12 GA 1 DE/EN

23312 16 GA 1 DE/EN

23313 20 GA 1 DE/EN

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z

3 kulky: 
• Šetrné čištění polí a vlaků
• Kuličky zajistí rovnoměrné a efektivní 

rozložení tlaku, jakož i nanášeného 
čističe/oleje uvnitř hlavně

2 - 3 speciální houby: 
• Přiložené speciální houbičky slouží jako zásobník 

vlhkosti pro čistič hlavně a zbrojní olej

Čistící šňůra:
• Přebytečný čistič/olej je 

čisticí šňůrou ihned opět 
odstraněn



86

Ocelový vytěrák
KRÁTKÝ

• Skládá se z: Ocelové vytěrákové tyče, vyměnitelné 
rukojeti a adaptéru na 3 kusy čistícího filcu

• Délka čištění: krátká 22 cm
• Hmotnost: ∅ 5 mm = 71 g, ∅ 7 mm = 84 g
• Vyrobeno v Evropě
• Odolné plastové opláštění
• Ocelové jádro z automatové oceli
• Adaptér z mosazi
• Kompatibilní s výměnným systémem Ballistol
• Odolná proti všem čisticím prostředkům  

a olejům, které jsou vhodné pro péči o zbraně
• Ocelový vytěrák neškrábe stěnu hlavně, a proto 

nemůže zbraň poškodit

Ocelová  
vytěráková tyč
KRÁTKÝ

• K dispozici o průměru 5 a 7 mm
• ∅ 5 mm: Vnější závit 1/8" a   

∅ 7 mm: vnitřní závit M5
• Délka čištění: krátká 22 cm
• Vyrobeno v Evropě
• Odolné plastové opláštění
• Ocelové jádro z automatové oceli
• Adaptér z mosazi
• Kompatibilní s výměnným systémem Ballistol
• Odolná proti všem čisticím prostředkům a olejům, 

které jsou vhodné pro péči o zbraně
• Ocelový vytěrák neškrábe stěnu hlavně, a proto 

nemůže zbraň poškodit

Výměnné držadlo
PRO KARBONOVÝ VYTĚRÁK

• Jedno držadlo pro všechny kalibry – vhodné pro 
všechny vytěráky BALLISTOL (vnitřní závit M5)

• S radiálním kuličkovým ložiskem a axiálním  
kluzným ložiskem

• Délka 13 cm, průměr 2,5 cm, hmotnost: 39 g 

• Díky dvojitému uložení může plst optimálně 
kopírovat profil hlavně zbraně

• Doživotní záruka při odborném používání
• Made in Germany

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23336 ∅ 5 mm 1 DE/EN

23337 ∅ 7 mm 1 DE/EN

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23335 ∅ 5 mm 1 DE/EN

23303 ∅ 7 mm 1 DE/EN

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23254 viz popis 1 DE/EN



87

Karbonový  
vytěráková tyč
KRÁTKÝ & DLOUHÝ

• K dispozici o průměru 4, 5 a 7 mm
• ∅ 5 mm + ∅ 4 mm: závit 1/8" vnější a  

∅ 7 mm: vnitřní závit M5. 
• Pracovní délka: krátký 25 cm a dlouhý 93 cm
• Maximální pevnost díky karbonu
• Velká flexibilita
• Extrémně lehký, pouze 1/3 hmotnosti v porovnání 

s perovou ocelí
• Vnější závit M5 na straně držadla
• Vysoký standard kvality, 100% vyrobeno v  

Německu
• Doživotní záruka při odborném používání
• Možno používat se všemi druhy čistících  

prostředků a olejů, které jsou vhodné pro  
péči o zbraně

• Karbonový vytěrák nepoškozuje stěnu hlavně,  
a proto nemůže zbraň poškodit

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23281 krátký, 
∅ 4 mm 1 DE/EN

23272 krátký, 
∅ 5 mm 1 DE/EN

23273 krátký, 
∅ 7 mm 1 DE/EN

23266 dlouhý, 
∅ 4 mm 1 DE/EN

23267 dlouhý,  
∅ 5 mm 1 DE/EN

23268 dlouhý, 
∅ 7 mm 1 DE/EN

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



88

Karbonový vytěrák
KRÁTKÝ & DLOUHÝ

• Sada má následující součásti: Vytěrák, výměnné 
držadlo a adaptér pro 3 plsti, u průměru 4 mm je 
součástí hliníkový adaptér pro plst

• Maximální pevnost díky karbonu
• Velká flexibilita
• Extrémně lehký, pouze 1/3 hmotnosti v porovnání 

s perovou ocelí
• Pracovní délka: krátký 25 cm a dlouhý 93 cm
• Hmotnost – krátký: 5 mm = 54 g, 7 mm = 58 g
• Hmotnost – dlouhý: 4 mm = 64 g, 5 mm = 72 g, 7 

mm = 95 g
• Vysoký standard kvality, 100% vyrobeno v  

Německu
• Doživotní záruka při odborném používání
• Možno používat se všemi druhy čistících prostřed-

ků a olejů, které jsou vhodné pro péči o zbraně

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23466 krátký, 
∅ 4 mm 1 DE/EN

23275 krátký, 
∅ 5 mm 1 DE/EN

23276 krátký, 
∅ 7 mm 1 DE/EN

23285 dlouhý, 
∅ 4 mm 1 DE/EN

23270 dlouhý, 
∅ 5 mm 1 DE/EN

23271 dlouhý, 
∅ 7 mm 1 DE/EN

• Karbonový vytěrák nepoškozuje stěnu hlavně, a 
proto nemůže zbraň poškodit

Adaptér pro čistící
plstěnou zátku
HLINÍK

• Pro montáž plsti
• Průměr 3,8 mm
• Pro kalibr .17 (1/8” vnitřní závit)
• Vhodné pro vytěráky s ∅ 4 mm

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23237 viz popis 1 DE/EN

Adaptér pro tři kusy
čistící plstěné zátky
MOSAZ

• Extra dlouhý adaptér až pro tři kusy plsti
• Optimální stabilita při absolutní šetrnosti k hlavni
• Umožňuje nanášení čisticích prostředků na  

velkou plochu
• Čisticí síla se blíží čisticí schopnosti kartáče (při 

použití 3 plstěných čističů speciál)
• Průměr 5 mm, vnější závit M5 a 1/8” vnitřní závit
• Vhodné pro vytěráky s ∅ 5 mm a 7 mm

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23256 viz popis 1 DE/EN



89

Sada karbonového
vytěráku
KRÁTKÝ & DLOUHÝ

• Sada má následující součásti: Vytěrák o průměru 
5 a 7 mm, výměnné držadlo a adaptér pro tři kusy 
plsti

• Maximální pevnost díky karbonu
• Velká flexibilita
• Extrémně lehký, pouze 1/3 hmotnosti v porovnání 

s perovou ocelí
• Pracovní délka: krátký 25 cm a dlouhý 93 cm
• Hmotnost – krátký: 5 mm = 54 g, 7 mm = 58 g
• Hmotnost – dlouhý: 5 mm = 72 g, 7 mm = 95 g
• Vysoký standard kvality, 100% vyrobeno v
• Německu
• Doživotní záruka při odborném používání

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23274 krátký, 
∅ 5+7 mm 1 DE/EN

23269 dlouhý, 
∅  5+7 mm 1 DE/EN

Adaptér pro čistící
plstěné zátky, určeno
pro dlouhou zbraň
MOSAZ

• Extra dlouhý a silný adaptér až pro tři kusy plsti
• Optimální stabilita při absolutní šetrnosti k hlavni
• Umožňuje nanášení čisticích prostředků na  

velkou plochu
• Čisticí síla se blíží čisticí schopnosti kartáče  

(při použití 3 plstěných čističů speciál)
• Průměr 10 mm, vnější závit M5
• Vhodné pro vytěráky s průměrem 7 mm
• Není zapotřebí žádný zvláštní vytěrák pro pušky

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23257 viz popis 1 DE/EN

Adaptér  
pro koudel
HLINÍK

• Spirálový držák pro koudel, popř. hedvábnou 
koudel

• Spirálové vedení umožňuje maximální přilnavost 
koudele na adaptéru

• Excelentní vyčistění hlavně

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

Závit: vnitřní závit 1/8”

23258 ∅ 4 mm 1 DE/EN

23259 ∅ 5 mm 1 DE/EN

23260 ∅ 6 mm 1 DE/EN

Závit: vnější závit M5

23261 ∅ 7 mm 1 DE/EN

23262 ∅ 8 mm 1 DE/EN

23263 ∅ 9 mm 1 DE/EN

23264 ∅ 10 mm 1 DE/EN

• Možno používat se všemi druhy čistících prostřed-
ků a olejů, které jsou vhodné pro péči o zbraně

• Karbonový vytěrák nepoškozuje stěnu hlavně, a 
proto nemůže zbraň poškodit

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



90

Patch-Adapter (Jag)
ALUMINIUM/MESSING

• Speciálně vhodný pro použití hadříku  
z mikrovlákna

• Krátká délka umožňuje působení s velkou silou
• Adaptér pro čistící hadříky ∅ 4,5 mm (z mosazi), 

∅ 5,5 mm až 7 mm (z hliníku) pro vytěrák Ballistol 
s ∅ 4 mm a ∅ 5 mm

• Adaptér pro čistící hadříky ∅ 7,5 mm až 9 mm, 
Kal. .44 a Kal. 45 (z hliníku) pro vytěrák Ballistol  
s ∅ 7 mm

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

Závit: 1/8" vnitřní závit

23343 ∅ 4,5 mm, 
Mosazné 1 DE/EN

23294 ∅ 5,5 mm 1 DE/EN

23296 ∅ 6,0 mm 1 DE/EN

23314 ∅ 6,5 mm 1 DE/EN

23315 ∅ 7,0 mm 1 DE/EN

Závit: M5 vnější závit

23295 ∅ 7,5 mm 1 DE/EN

23297 ∅ 8,0 mm 1 DE/EN

23299 ∅ 8,5 mm 1 DE/EN

23298 ∅ 9,0 mm 1 DE/EN

23300 kal. .44 1 DE/EN

23301 kal. .45 1 DE/EN

Komorový kartáč
BRONZ

• K čištění komory
• Tvar nábojové komory přizpůsobený ráži
• Odstraňuje odolné inkrustace v oblasti okrajů 

závěru
• Pro všechny běžné ráže  

(ráže .223, .308, .300 AAC)
• Kompatibilní s čisticími tyčemi Ballistol

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Kal. Rozměr  
v mm VE Verze EAN

23348 .300  
AAC 7,62 x 35 1 DE/EN

23429 .308 7,62 x 51 1 DE/EN

23430 .223 5,56 x 45 1 DE/EN

PŘEHLED KALIBRŮ
kalibr zbraně Čištění  

kartáč
Olejový  
štětec

Čisticí  
tyč v ∅

4 mm M 20 - Kal. .17 4 mm
.17 / 4,5 mm / .177 kal. .17 Kal. .17 4 mm
.22 / .222 / .223 / .224 / 
5,5 mm / 5,56 mm /  
5,6 mm / .228

kal. .22 Kal. .22 4 mm/  
5 mm

.243 / 6 mm - - 4/ 5 mm
6,35 mm / .25 - - 5 mm
6,5 mm / 25-06 (=.257) / 
.260 / .264 kal. .260 Kal. .260 5 mm

6,8 mm / .270 kal. .270 Kal. .270 5 mm
7 mm / .280 / .284 kal. .270 Kal. .270 5 mm
7,5 mm / 7,62 mm /  
30-06 / .300 / .308 kal. .30 Kal. .30 7 mm

7,65 mm / .32 kal. .30 Kal. .30 7 mm
7,92 mm / 8 mm /  
.325 / .327 kal. .32 Kal. .32 7 mm

8,5 mm / .338 kal. .338 Kal. .38 7 mm
9 mm / .357 /  .38 kal. .38 Kal. .38 7 mm
9,3 mm/.375 kal. .375 Kal. .38 7 mm
.40 / .404 / .405 / 10,3 
mm / .408 / .41 / .416 kal. .40 Kal. .45 7 mm

.43 / .44 kal. .45 Kal. .45 7 mm

.45 / .458 / .460 /  

.475 / .480 kal. .45 Kal. .45 7 mm

.50 / 12,7 mm kal. .50 20 GA 7 mm
18,53 mm  
(for shotguns) 12 GA 12 GA 7 mm

16,84 mm  
(for shotguns) 16 GA 16 GA 7 mm

15,63 mm  
(for shotguns) 20 GA 20 GA 7 mm



91

Olejový štětec
PŘÍRODNÍ ŠTĚTINY

• K nanášení oleje a čisticích kapalin na hlaveň 
zbraně

• Šetrné čištění a konzervace
• Možnost otření komory v kombinaci s hadříkem  

(např. univerzální krabička s dávkovačem hadříků)  
• Šetrný k životnímu prostředí, vyrobený z  

přírodních štětin 
• Pro všechny běžné ráže
• Kompatibilní s čisticími tyčemi Ballistol

Čisticí kartáč
BRONZ

• Pro čištění hlavní zbraní
• Průměr kartáče přizpůsobený ráži
• Extra husté štětiny
• Vyrobeno ze speciálního fosforového bronzu  

(slitina mědi, cínu a fosforu pro bronzový bronz 
pro lepší odolnost proti korozi a odolnost proti 
opotřebení)

• Nabízí extrémně dlouhou životnost
• Optimální čisticí výkon i s molybdenem a niklem
• Pro všechny běžné ráže
• Kompatibilní s čisticími tyčemi Ballistol

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Kal. ⍉  
v mm VE Verze EAN

23453 .17 4,5 1 DE/EN

23454 .22 5,56 1 DE/EN

23455 .260 6,5 1 DE/EN

23456 .270 7 1 DE/EN

23457 .30 7,65 1 DE/EN

23458 .32 8 1 DE/EN

23459 .38 9,3 1 DE/EN

23460 .45 11,4 1 DE/EN

23461 12 GA 1 DE/EN

23462 16 GA 1 DE/EN

23463 20 GA 1 DE/EN

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Kal. ⍉  
v mm VE Verze EAN

23431 .17 4,5 1 DE/EN

23432 .22 5,56 1 DE/EN

23433 .260 6,5 1 DE/EN

23434 .270 7 1 DE/EN

23435 .30 7,65 1 DE/EN

23436 .32 8 1 DE/EN

23437 .338 8,5 1 DE/EN

23438 .38 9 1 DE/EN

23439 .375 9,3 1 DE/EN

23440 .40 10 1 DE/EN

23441 .45 11,4 1 DE/EN

23449 .50 12,7 1 DE/EN

23450 12 GA 1 DE/EN

23451 16 GA 1 DE/EN

23452 20 GA 1 DE/EN

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



92

Závitový adaptér
DEWEY

• Závitový adaptér pro použití plstěného adaptéru 
Ballistol se Dewey vytěrákem

• Viz popis závitu

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

Závit: Vnitřní závit UNF 8-36 na vnější závit 1/8"

23311 - 1 DE/EN

Závit: 12/28" vnitřní závit na vnitřní závit M5

23317 - 1 DE/EN

Závit: 1/8" vnější na 1/8" vnější závit

23318 - 1 DE/EN

Závit: vnější závit 5/16-27" na vnitřní závit M5

23319 - 1 DE/EN

Závitový adaptér
NIEBLING - ADAPTÉR NA KARTÁČ

• Závitový adaptér pro použití vytěráku Ballistol s 
kartáčem Niebling

• Viz popis závitu

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

Závit: M4 vnitřní závit na vnější závit M5

23320 - 1 DE/EN

Závit: Vnitřní závit M4 na vnitřní závit 1/8"

23287 - 1 DE/EN

Závitový adaptér
NIEBLING - ADAPTÉR NA VYTĚRÁK

• Závitový adaptér pro použití plstěného adaptéru 
Ballistol s vytěrákem Niebling

• Závit: M4 vnější závit na 1/8“ vnější závit

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23286 viz popis 1 DE/EN

Závit: UNF 8-36 vnitřní závit na 1/8" vnitřní závit

Závit: vnitřní závit 12/28" na vnější závit M5

Závit: 1/8" vnější na 1/8" vnější závit

Závit: vnější závit 5/16-27" 
na vnitřní závit M5

Závit: M4 vnitřní na M5 vnější 

Závit: M4 vnitřní na 1/8" vnitřní nástavec 

Závitový adaptér
DEWEY - ADAPTÉR PRO KARTÁČ

• Závitový adaptér pro použití plstěného adaptéru 
Ballistol s čisticím kartáčem Dewey

• Viz popis závitu

Závit: 1/8" vnitřní na 
UNC 8-32 vnitřní

Závit: M5 vnější na 
UNC 8-32 vnitřní

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

Závit: 1/8" vnitřní na UNC 8-32 vnitřní, ⌀ 5 mm

23345 - 1 DE/EN

Závit: M5 vnější na UNC 8-32 vnitřní, ⌀ 6 mm

23346 - 1 DE/EN



93

Závitový adaptér
OSTATNÍ

• Závitový adaptér pro použití plstěného adaptéru 
Ballistol s vytěrákem jiné značky

• Závit: 1/8“ vnitřní závit na M5 vnitřní závit

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

23321 viz popis 1 DE/EN

Závitový adaptér
ŠVÝCARSKO

• Závitový adaptér pro použití plstěného adaptéru 
Ballistol se švýcarským vytěrákem

• Závit: M4x0,5 vnitřní závit na 1/8" vnější závit

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23283 viz popis 1 DE/EN

Závitový adaptér
PARKER HALE

• Závitový adaptér pro použití plstěného adaptéru 
Ballistol s Parker Hale vytěrákem

• ∅ 5,3 mm, PH vnitřní závit na 1/8" vnější závit
• ∅ 6,4 mm, PH vnitřní závit na M5 vnitřní závit
• ∅ 12,5 mm, PH vnější závit na M5 vnitřní závit

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23284 ∅ 5,3 mm 1 DE/EN

23290 ∅ 6,4 mm 1 DE/EN

23316 ∅ 12,5 mm 1 DE/EN

Závitový adaptér
HOPPE'S OUTER ATD.

• Závitový adaptér pro použití plstěného adaptéru 
Ballistol s Hoppe's Outer vytěrákem

• 8-32 UNC vnější závit na 1/8“ vnější závit

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23323 viz popis 1 DE/EN

Vlákno: Vnitřní závit PH na vnější závit 1/8"

Vlákno: Vnitřní závit PH 
na vnější závit 1/8"

Vlákno: PH vnější na 
vnitřní závit M5

Mosazná smyčka
• Ideální pro navlečení např. univerzálních  

suchých ubrousků Ballistol (viz str. 61)  
do smyčky a protažení skrz hlaveň 

• Pro utěrky a knoty
• Závit: 1/8" vnitřní závit 
• Kompatibilní s ocelovým lankem  

FlexClean

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

23347 viz popis 1 DE/EN

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



BEZPEČNÝ
OBRANNÝ

EFEKTIVNÍ

SILNÝOCHRANA

94

Ballistol obranné spreje  
Eúčinná obrana!

Nezáleží na tom, jestli jste v podzemních 
garážích, na běžeckém tréninku, jedete na kole, 
jdete pěšky nebo jste na procházce, obranné 
spreje vám pomohou ve všech situacích, protože 
nebezpečí číhají všude.

Pfeffer-KO: pepřový sprej na obranu proti 
zvířatům, k dostání jako rozprašovač mlhy pro 
jistotu zásahu nebo jako nehořlavý proud.

Defenol CS & KO-CS: pro obranu proti lidem 
(s certifikací BKA).



95

Pepřový KO FOG 1, 2

OBRANA PROTI ZVÍŘATŮM

• Obsahuje 11% přírodní vysoce účinný pepřový 
extrakt (OC)

• Okamžitě zneschopňuje útočící zvířata nebo 
násilníky

• Snadná manipulace, efektivní při používání
• S praktickou sponou na opasek
• Dosah až 3 metry
• Možnost prodeje bez omezení minimálního věku 

(Vezměte v úvahu zákonné požadavky ve vaší 
zemi)

• 40 + 50 ml: s jedinečným, patentovaným  
krytem. Zabraňuje náhodnému spuštění.  
Klapka s pružinou

• 100 ml: se speciálním (bezpečnostním) uzávěrem

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Způsobuje vážné podráždění očí. Může 
způsobit podráždění dýchacích cest. Obsahuje 0,9 % kapsaicinu. Může vyvolat 
alergickou reakci. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  

1 2 3 4 5

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

24448 40 ml 12 CS

24416 40 ml  
(blistry)

6 DE

24479 50 ml 12 CS

24550 100 ml 6 EN

Pozor: V Německu je Pepřový KO povolen pouze na 
ochranu proti zvířatům nikoliv lidem. Vezměte v 
úvahu zákonné požadavky ve Vaší zemi.

Právní situace v Německu: Pepřové spreje musí být jednoznačně označeny jako „sprej na obranu proti 
zvířatům“. Mohou se použít, stejné jako jiné dostupné předměty, při sebeobraně nebo v nouzové situ-
aci pro odvrácení nastalého, protiprávního útoku lidského útočníka na sebe nebo jinou osobu. Je nut-
né zachovat přiměřenost. Pokud byste použili pepřový sprej, aniž byste se ocitli ve vážném nebez-
pečí, dopustili byste se nebezpečného poranění osoby, a tím trestného činu. To platí i tehdy, pokud 
„stříkáte“ příliš dlouho nebo příliš intenzivně, tj. útočník už leží bez obrany na zemi a vy ze strachu, 
paniky nebo dokonce z pomsty „stříkáte“ dál. Spreje na obranu proti zvířatům nejsou zahrnuty do 
zákona o zbraních, nepovažují se tedy z právního hlediska za zbraně, a jsou proto volně prodejné 
bez omezení věku. Takto to uvádí § 40 (Zakázané zbraně) a příslušná příloha 2 (1.3.5). Každý, kdo 
chce koupit produkty CS schválené pro použití na obranu proti lidem, musí být starší 14 let.
Sebeobrana (trestní zákoník, § 32 a násl.): Ten, kdo se dopustí nějakého činu v sebeobraně, ne-
jedná protiprávně. Sebeobrana je nutná obrana pro odražení nastalého, protiprávního útoku na 
sebe nebo jinou osobu.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ 

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



96

Pepřový KO JET 1, 2

OBRANA PROTI ZVÍŘATŮM

• Obsahuje 11% přírodní vysoce účinný pepřový 
extrakt (OC)

• Okamžitě zneschopňuje útočící zvířata nebo 
násilníky

• Snadná manipulace, efektivní při používání
• S praktickou sponou na opasek
• Dosah až 4 metrů
• Možnost prodeje bez omezení minimálního věku 

(Vezměte v úvahu zákonné požadavky ve vaší 
zemi)

• 40 + 50 ml: s jedinečným, patentovaným kry-
tem. Zabraňuje náhodnému spuštění. Klapka s 
pružinou

• 100 ml: se speciálním (bezpečnostním) uzávěrem

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

24437 40 ml 12 EN

24476 40 ml  
(blistry)

6 DE

24432 50 ml 12 EN

29961 100 ml 6 EN

Údaje o bezpečnosti: 
Pozor: Hořlavý aerosol. Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit 
podráždění dýchacích cest. Obsahuje 0,9 % kapsaicinu. Může vyvolat alergickou 
reakci. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. 

Pepřový KO 2

OBRANA PROTI ZVÍŘATŮM

• Snadná manipulace, ve velikosti rtěnky
• Malá plechovka s úžasným účinkem (obsah: 15 ml)
• Obsahuje 11% OC
• Rozprašovací vzdálenost až 4 metry
• Doba rozprašování asi 2 sekundy

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze EAN

24423 15 ml  
(blistry)

8 DE
Údaje o bezpečnosti: 
Pozor:  Způsobuje vážné podráždění očí. May cause respiratory irritation. Ob-
sahuje 0,9 % kapsaicinu. Může vyvolat alergickou reakci. Nevdechujte aerosoly. 



97

1 2 3 4 5

Bezpečnostní pružina 
s rychloupínákem
• Možnost rozšíření až o 1 m
• Snadné upevnění na uzávěr
• K připevnění na opasek, tašku apod.

Pfeffer-KO RSG 1, 2

OBRANA PROTI ZVÍŘATŮM

• Splňuje technické požadavky Dodací podmínky 
pro dráždivé postřikovače (RSG).

• Uzávěr RSG:  
- Extra široká rukojeť: optimalizováno pro práci  
 v rukavicích. 
- Dvoubarevný: rozpoznatelný i za špatných  
 světelných podmínek 
- Zarážka na prstu: zabraňuje tomu, aby  
 ukazováček trysky

• Obsahuje 11 % přírodního, vysoce agresivního 
pepřového koncentrátu (OC)

• Útočníci jsou okamžitě zneškodněni
• Snadné použití, účinný v akci účinek
• Volně prodejný bez nutnosti prokázání věku
• Proudnice až do vzdálenosti 4 metrů

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

24541 125 ml 6 DE

Údaje o bezpečnosti: 
Pozor: Hořlavý aerosol. Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit 
podráždění dýchacích cest. Obsahuje 0,9 % kapsaicinu. Může vyvolat alergickou 
reakci. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. 

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

24240 1 bez 
jazyka

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ 

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



BEZPEČNÝ
OBRANA

EFEKTIVNÍ

98

Drátěný držák
nosič
BEZ PRODUKTŮ

• Vysoce kvalitní stojan se 14 
drátěnými háčky

• Ideální pro sekundární umístění

Navrhované produkty:  
6x Pepřový KO JET, 40 ml, blistry 
6x Pepřový KO FOG, 40 ml, blistry

Pepřový KO 1, 2

STOJAN
OBRANA PROTI ZVÍŘATŮM

• S bezpečnými plastovými obaly
• Ideální pro prodejní pult

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Způsobuje vážné podráždění očí. Může 
způsobit podráždění dýchacích cest. Obsahuje 0,9 % kapsaicinu. Může vyvolat 
alergickou reakci. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

Dostupné jako:  
12x 40 ml Pepřový KO FOG, blistry

24274 25 x 19,5 x29 1 DE

Dostupné jako: 
6x 40 ml Pepřový KO JET, blistry 
6x 40 ml Pepřový KO FOG, blistry

24272 25 x 19,5 x29 1 DE

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr 
(V x Š x H v cm) HU Verze

35083 122 x 6 cm 1 bez jazyka

Zdarma v případě nákupu produktů.



99

Defenol-CS  1, 5

CS OBRANNÝ SPREJ

• Silný chemický připravek proti násilným  
zločincům

• Rychlá aplikace – silný účinek
• Útočník se stává neschopným jednat
• Toxikologicky bezpečný při použití podle pokynů
• Registrovaný a přijatý federálním kriminálním 

Policejním úřadem (BKA)
• Minimální požadovaný věk 14 let (Vezměte v 

úvahu zákonné požadavky ve Vaší zemi)
• 40 + 50 ml: s jedinečným, patentovaným bezpeč-

nostním víčkem. Klapka s pružinou  
zabraňuje náhodnému spuštění

1

2

1 2 3 4 5

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Při vdechování může vyvolat příznaky 
alergie nebo astmatu nebo dýchací potíže. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání 
se může roztrhnout.  

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

24200 40 ml 12 DE

24210 50 ml 12 DE

KO-CS 1, 5

CS OBRANNÝ SPREJ

• Silný chemický připravek proti násilným  
zločincům

• Rychlá aplikace – silný účinek
• Útočník se stává neschopným jednat
• Toxikologicky bezpečný při použití podle pokynů
• Registrovaný a přijatý federálním kriminálním 

Policejním úřadem (BKA)
• Minimální požadovaný věk 14 let (Vezměte v 

úvahu zákonné požadavky ve Vaší zemi)
• 40 + 50 ml: s jedinečným, patentovaným bezpeč-

nostním víčkem. Klapka s pružinou  
zabraňuje náhodnému spuštění

Dostupné jako: Jazyk výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze EAN

24220 40 ml 12 DE

24230 50 ml 12 DE

Údaje o bezpečnosti: 
Nebezpečí: Extrémně hořlavý aerosol. Při vdechování může vyvolat příznaky 
alergie nebo astmatu nebo dýchací potíže. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání 
se může roztrhnout.  

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ 

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

PRODUKTY           Z



100

Tričko s  
límečkem (Polo)
ČERNÁ

• 100 % bavlna
• Sportovní střih
• S logem, velikost S - XXL

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

29880 S až 3XL,  
uveďte prosím 1 Slogan  

v němčině

Softshellová 
bunda červená
• Pánská bunda z měkké, lehké 

dvoucestné strečové tkaniny 
• Prodyšná, větruodolná,  

vodoodpudivá a rychleschnoucí
• Nastavitelné manžety se 

zapínáním na suchý zip
• Pohodlný střih, 200 g/m²
• Vnější vrstva: 93 % polyester, 7 % 

elastan; vnitřní vrstva: sportovní 
síť vyrobená ze 100 % polyesteru

• Na přední straně vyšité logo 
BALLISTOL a na zadní straně 
slogan „Es wirkt“

Zástěra černá
• Pro kuchyň, řemeslo nebo 

grilování
• Přední kapsa s natištěným 

logem

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

29793 - 1 Slogan  
v němčině

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

29895 S až XXL, 
uveďte jaké 1 Slogan  

v němčině

Softshellová 
bunda černá
• Pánská bunda s mikrofleecovou 

podšívkou
• Prodyšná, větruodolná  

a vodoodpudivá 
• Nastavitelné manžety se 

zapínáním na suchý zip
• Prodloužená zádová část  

a ergonomický tvar pasu

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

29899 S až XXL, 
uveďte jaké 1 Slogan  

v němčině

• 92% polyester a 8% elastan
• Na přední straně vyšité logo 

BALLISTOL a na zadní straně 
slogan „Es wirkt“

• Slogan v němčině
bez jazyka



101

Ballistol  
Bavarian 
kšiltovka
• Vysoce kvalitní snapback s 

2D/3D výšivkou loga a potiskem 
na potítku

• Nastavitelné zapínání
• Koruna: tmavě šedé plátno
• Kšilt: tmavě hnědý umělý semiš
• Velikost: 58 
• Materiál: 60 % bavlna,   

40 % polyester

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze

29762 58 cm 1 bez jazyka

Ballistol Cap
• S výšivkou a potiskem loga na 

potním pásku d 
• Nastavitelný popruh na suchý zip
• Velikost: 56/57
• Motiv: realtree
• Materiál:  
 Přední strana a obrazovka:  
 Materiál: 100 % polyester;  
 boční + zadní panely:  
 Materiál: 100 % polyesterová  
 síťovina (síťovina), olivově  
 zelená

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze

29809 56/57 cm 1 bez jazyka

Ballistol 
kšiltovka
• S výšivkou a potiskem loga  

na potítku
• Nastavitelné zapínání  

na suchý zip
• Velikost: 58
• Materiál:  

Přední strana a kšilt: 100%  
polyester, šedě melírovaný 
Boční + zadní části: 100 %  
polyesterová síťovina, šedá

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze

29748 58 cm 1 Slogan  
v němčině

Ručník
• 100 % bavlna

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze

29712 52 x 97 cm 1 Slogan  
v němčině

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

ABVER-
KAUF



102

Bavlněná  
taška
• S dlouhou rukojetí
• Logo tisk DE + EN

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š  v cm) HU Verze

29790 36 x 40 cm 25 DE/EN

3D GUMOVÁ ZÁ-
PLATA
• Zadní strana na suchý zip

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze

29619 8 x 6 cm 1 bez jazyka

Ballistol  
držák na 
plechovky
• Ideální pro průmysl, řemeslníky 

a kutily - nádobka s rozprašo-
vačem je vždy po ruce

• Jedinečný zacvakávací systém 
a silný magnet (přídržná síla 
12 kg) ve spodní části zaručují 
spolehlivé upevnění plechovky 
a její stabilitu na magnetickém 
povrchu

• Všestranné použití - vertikální 
i horizontální, dokonce i nad 
hlavou

• Plechovka je upevněna v držáku 
a je třeba ji pouze vyjmout při 
výměně plechovky

• Vhodné pro 350 ml, 400 ml a 
500 ml rozprašovače značky 
BALLISTOL.

• Baleno ve vícejazyčné skládací 
krabici včetně návodu k použití 
pro použití

Dostupné jako: Jazyk 
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze

29150 14,5 x 7,5 x 8,5 1 DE/EN/FR/ 
IT/NL/CS/RO

Jo-Jo
• Vyrobeno ze dřeva včetně  

gravírování loga

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(H x B in cm) HU Verze

29802 Ø5 x 2.5 1 Slogan  
v němčině

Bavlněná 
taška Ikona 
Premium
• Se 2 dlouhými uchy a 10 cm 

dlouhým spodním klínem
• Extra pevné plátěné kapsy
• Malý potisk loga na jedné 

straně

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze

29808 38 x 42 x 10 cm 25 Slogan  
v němčině



103

Univer- 
zální 
alkohol
• Ohnivé jablko, 25-vol.%

Otvírák  
speciální
• Skládá se z původní výměnné 

rukojeti z čisticí tyčky s  
upevněním otvíráku na láhve

Popruh na  
zavazadlo
• S kombinovaným  

zámkem

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

29773 50 ml 15 DE

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

29745 - 1 bez jazyka

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š v cm) HU Verze

29709 4,5 x 200 1 bez jazyka

Popisovač hlu-
bokých děr 2v1
• Tužka se dvěma funkcemi
• S víčkem: Mechanická tužka pro 

přesné značení a psaní
• Bez víčka: Popisovač hlubokých 

děr pro vrtání a montážní práce
• Velmi stabilní s praktickým 

klipem
• Integrované ořezávátko v tlačítku
• Grafitová univerzální tuha pro 

značení na drsných a hladkých 
površích

• Ergonomický, trojúhelníkový tvar
• Lze znovu naplnit různými  

tuhami pro téměř všechny  
povrchy a materiály

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

29749 - 1 -

Náhradní 
tuhy pro po-
pisovač hlu-
bokých děr 2v1
• Obsahuje 2x grafitové univer-

zální, 2x červené a 2x žluté tuhy
• Grafitová univerzální tuha na 

hrubé a hladké povrchy, sklo, 
kov, dlaždice, plast

• Univerzální červené a žluté 
tuhy na velmi hladké a tmavé 
povrchy (vodotěsné)

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

29752 - 1 DE

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze

29151 23 x 40 x 30 1 Slogan  
v němčině

Ballistol  
toolbox
BEZ PRODUKTŮ

• Vysoce kvalitní, multifunkční box
• Možnost stohování
• Velká kapacita
• Pevná, ergonomická rukojeť
• Vhodný pro systémy Auer Tool-

box (www.auer-packaging.com)
• Vyrobeno v Německu

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    



104

Podložka na 
čištění zbraní
• Kvalitní, flexibilní filcová podlož-

ka na čištění zbraní
• Ideální také pro odkládání 

zbraní na střelnicích nebo k 
prezentaci zbraní, pušek a  
příslušenství 

• Oděruvzdorný, vysoce savý filc 
chrání zbraň

• Zadní strana pogumovaná a 
protiskluzová

• Je možné ji srolovat a uložit do 
pouzdra zbraně nebo pouzdra s 
čistícím příslušenstvím

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š  v cm) HU Verze

23341 40 x 60 cm 1 Slogan  
v němčině

23342 30 x 100 cm 1 Slogan  
v němčině

Vzorkový 
sáček čističe 
plsti
• Obsahuje 6 ks klasického čističe 

plsti Ballistol a 3 ks speciálního 
čističe plsti Ballistol

• 100% ovčí vlna
• Lepší sací výkon
• Nízká prašnost
• Optimalizovaný kalibrací

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

23756 Kal. 12 GA 50 DE/EN

23755 Kal. 16 GA 50 DE/EN

23750 Kal. 20 GA 50 DE/EN

23749 Kal. .38 50 DE/EN

23745 Kal. .22 50 DE/EN

23747 Kal. .308 50 DE/EN

Ballistol uni-
verzální olej
• Ideální jako reklamní dárek 

nebo vzorek výrobku
• Obsah: Sprej 25 ml

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

21825 25 ml 12 CS/SK

Ballistol 
lepicí papírky
• S logem
• 50 listů v jednom bloku

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š  v cm) HU Verze

29605 10 x 7,2 cm 1 Slogan  
v němčině

Ballistol  
blok
• Čtverečkované bloky s logem
• Dostupné ve dvou velikostech
• DIN A5: 25 listů v jednom bloku
• DIN A6: 50 listů v jednom bloku

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

29593 DIN A5 1 Slogan  
v němčině

29598 DIN A6 1 Slogan  
v němčině



105

SALE

Bezpečnostní 
plechovka
• Nerozeznatelné od Univer-

zálního spreje Ballistol 400 ml 
• Baleno ve skládací krabici   

( jazyky DE/EN)

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) VE Verze

29066 35 x 7,7 x 7,5 1 DE

Hrací karta
• K dispozici jako: Pokrové karty, 

Skat, Karty Schafkopf (bavorská 
karetní hra)

• Zpět s potiskem loga

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

Karty Schafkopf (bavorská karetní hra)

29703 - 1 Slogan  
v němčině

Pokrové karty

29727 - 1 Slogan  
v němčině

Kolo  
láhev
• Plnitelný objem: 750 ml
• Stupnice pro měření objemu 

kapaliny
• Bezpečné pro potraviny
• Ergonomická zapuštěná rukojeť
• Šroubovací uzávěr se  

sportovním uzávěrem

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr  
(V x Š x H v cm) HU Verze

29734 24,5 x 7,2 x 7,2 1 EN

Deka na koně
TMAVĚ MODRÁ

• Deka z fleecového materiálu
• Vyšívané s logem
• K dispozici ve třech velikostech

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr VE Verze

29737 125 cm 1 Slogan  
v němčině

29738 145 cm 1 Slogan  
v němčině

29739 155 cm 1 Slogan  
v němčině

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    

PRO-
DEJ

Mýdlové  
bubliny
• Obsah 30 ml

Dostupné jako: Jazyk  
výrobku:

Art. č. Rozměr HU Verze

29763 30 ml 1 DE



106

MAINTAINING
EFFICIENT

PROTECTING

SMOOTH-RUNNING

Bike Care by BALLISTOL – lubricates, cleans, 
maintains and protects. Bicycle Cleaner, 
Ceramic Chain Oil,  Silicone Oil, Te� on®-Spray 
and more – everything for perfect bike care. 
All BALLISTOL products can be found on:

www.ballistol.eu         /ballistol

Te
� o

n®
 is

 a
 re

gi
st

er
ed

 tr
ad

em
ar

k 
of

 th
e 

D
uP

on
t c

om
pa

ny
.

MAINTAINING
PROTECTING

SMOOTH-RUNNING

FASTER

Bike Care by BALLISTOL – lubricates, cleans, 

Ceramic Chain Oil,  Silicone Oil, Te� on®-Spray 
and more – everything for perfect bike care. 

Te
� o

n®
 is

 a
 re

gi
st

er
ed

 tr
ad

em
ar

k 
of

 th
e 

D
uP

on
t c

om
pa

ny
.

UNIVERSAL
OIL

BICYCLE
CARE

ANIMAL
CARE

BODY
CARE

GUN
CARE

DEFENCE
SPRAYSTING-FREE TECHNICAL

PRODUCTS

BALLISTOL – The brand for people animals and all things mechanical.

SCHÜTZEND
PFLEGEND

SCHONEND

WIRKSAM

Ballistol Stichfrei Animal schützt Ihr Tier zuverlässig 
und langanhaltend vor Mücken (u. a. Kriebelmücken), 
Pferdebremsen, Zecken & Co. Der e� ektive, haut- 
und fellp� egende Schutz mit angenehmer Duftnote. 
Alle BALLISTOL Produkte � nden Sie auf:

www.ballistol.de        /ballistol Stichfrei vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

SCHÜTZEND
ZUVERLÄSSIG

Stichfrei vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Ar
t.-

N
r. 

29
83

2

UNIVERSAL-
ÖL

FAHRRAD-
PFLEGE

TIER-
PFLEGE

KÖRPER-
PFLEGE

WAFFEN-
PFLEGE

ABWEHR-
SPRAYSTICHFREI TECHNIK

BALLISTOL – Die Marke für Mensch. Tier. Technik.

MÜCKENSCHUTZ

LANGANHALTEND

1 Quelle: www.ballistol.de
Stichfrei vorsichtig verwenden. 

Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Ballistol Stichfrei schützt zuverlässig und 
langanhaltend vor Mücken, Zecken, Moskitos, 
Bremsen und anderen Blutsaugern. 
Der e ektive, haut p� egende Schutz mit 
angenehmer Duftnote. Dermatologisch und 
allergologisch mit „Sehr Gut“ 1 getestet und 
mit Sonnenschutz (UVB LSF 6). 

www.ballistol.de         /ballistol

ZECKENABWEHR

SICHER
PFLEGEND

MÜCKENSCHUTZ

LANGANHALTEND

ZECKENABWEHR

SICHER

1 Quelle: www.ballistol.de
Stichfrei vorsichtig verwenden. 

Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

langanhaltend vor Mücken, Zecken, Moskitos, 

Ar
t.-

N
r. 

29
38

1

UNIVERSAL-
ÖL

FAHRRAD-
PFLEGE

TIER-
PFLEGE

KÖRPER-
PFLEGE

WAFFEN-
PFLEGE

ABWEHR-
SPRAYSTICHFREI TECHNIK

BALLISTOL – Die Marke für Mensch. Tier. Technik.

PLAKÁT (ROZMĚR: DIN A2) - JAZYKOVÁ DOSTUPNOST NA VYŽÁDÁNÍ

So reinigen Sie Ihren Lauf richtig

Lauf & Patronenlager entölen
• 2 Filze aufdrehen und mit Ballistol Waffenteilereiniger oder Ballistol Kaltentfetter tränken
• Vom Patronenlager her durchschieben und vorderen Filz-Pfropfen abziehen
• Putzstock herausziehen und zweiten Filz herunterdrehen
• Patronenlager von Öl und Fett befreien

  

Laufreinigung
• Ballistol Universalöl in den noch warmen Lauf mit Mündung nach unten einsprühen  
 und Öl durchfließen lassen
• Leicht nach unten geneigt ca. 5-10 Minuten lagern (Rückstände nicht in Verschluss   
 fließen lassen!)
• Weitere Reinigung mit Filzen analog zur Reinigung „Vor dem Schießen“ 
• Vorgang so lange wiederholen, bis nur noch leichte Graufärbung am Filz sichtbar ist
• Patronenlager, Verschluss und Magazin nicht vergessen! (Abb. 2.3)

Konservierung
• Hierzu einen mit Ballistol Universalöl getränkten  
 Filz abschließend durch den Lauf schieben. Lauf  
 und Patronenlager vor dem nächsten Schießen  
 entölen (Ölschuss)!
• Abschließend die Waffen auch außen mit einem  
 Ballistol Universalöl feuchten Lappen abwischen,  
 um Schmutz und Fingerabdrücke zu entfernen  
 und Handschweiß zu neutralisieren.

1. VOR DEM SCHIESSEN 2. EINFACHE REINIGUNG

3. INTENSIV-REINIGUNG

Laufreinigung - Ruß
• GunCer in den noch warmen Lauf mit Mündung nach unten einsprühen und das auf- 
 geschäumte Öl durchfließen lassen. Alternativ Filz mit Öl tränken und durchschieben.
• Waffe in der Waffenhalterung oder im Waffenbock fixieren
• Leicht nach unten geneigt ca. 5-10 Minuten lagern (Rückstände nicht in Ver schluss  
 fließen lassen!)
• Weitere Reinigung mit Filzen analog zur Reinigung „Vor dem Schießen“
• Vorgang 3.1. - 3.3. so lange wiederholen, bis nur noch leichte Graufärbung am Filz  
 sichtbar ist, dann weiter mit Punkt 3.4.

Laufreinigung - Kupfer und Tombak
• Zum Verteilen des Reinigers Filz mit Robla Solo MIL tränken, langsam durch den Lauf  
 schieben und zurückziehen.
• 2-3 Minuten einwirken lassen
• Neuen, getränkten Filz durchschieben. Grün-blaue Farbe zeigt gelöstes Kupfer und Tombak
• Vorgang 3.4. - 3.6. so lange wiederholen, bis keine blaue Verfärbung am Filz sichtbar ist
• Vorgang 3.1. - 3.6. abwechselnd wiederholen, bis Filz sauber bleib
Achtung: Bei Kontakt von Robla Solo MIL mit brünierten Oberflächen, diese sofort mit  
Ballistol Universalöl behandeln, damit die Brünierung nicht verblasst / gelöst wird.  
Robla Solo MIL greift weder Stahl, noch Kunststoff oder Holz an!

Konservierung
• Nach der Intensiv-Reinigung muss der Lauf mit  
 GunCer, Gunex oder Ballistol Universalöl ge- 
 schützt werden. Hierzu einen getränkten Filz  
 durch den Lauf schieben. Lauf und Patronenlager  
 vor dem nächsten Schießen entölen (Ölschuss)!
• Abschließend die Waffe auch außen mit einem  
 Ballistol Universalöl feuchten Lappen abwischen,  
 um Schmutz und Fingerabdrücke zu entfernen  
 und Handschweiß zu neutralisieren.

1.1. 1.2. 2.1. 2.2. 2.3.

3.1. 3.2. 3.3. 3.4. 3.5. 3.6. 3.7.

Vor dem Reinigen bitte herstellerbedingte Sicherheitsvorkehrungen einhalten. Bitte beachten, dass nach der Intensiv-Reinigung die Trefferlage der Waffe kurzfristig abweichen kann.

Gut Schuss und Waidmannsheil wünscht BALLISTOL! www.ballistol.de         /ballistol

Ar
t.-

N
r. 

29
39

1

DIE KOMPLETTE WAFFENPFLEGE 
AUS EINER HAND

 Airsoft-Gas
 Kaltentfetter
 Laufreiniger

 Reinigungswerg
 Schaftpfl ege
 Schnellbrünierung
 Schwarzpulver Solvent

 Trophäenbleiche
 Wa� enfett
 Wa� enöl

www.ballistol.de         /ballistol

Ar
t.-

N
r. 

29
38

7

UNIVERSAL-
ÖL

FAHRRAD-
PFLEGE

TIER-
PFLEGE

WAFFEN-
PFLEGE

KÖRPER-
PFLEGE

ABWEHR-
SPRAYSTICHFREI TECHNIK

BALLISTOL – Die Marke für Mensch. Tier. Technik.

Ballistol Univerzální 
olej art. č. 29380

Péče o kola 
art. č. 29833

Neo-Ballistol 
Prostředek pro 
domácnost 
art. č. 29410

Stichfrei® &  
Stichfrei® Kids  
art. č. 29388

Ballistol Animal 
art. č. 29830

Péče o zbraně 
art. č. 29387

Čištění zbraní 
art. č. 29391

Stichfrei® Animal 
art. č. 29832

Obranný sprej  
art. č. 29385

Rádi vám zdarma poskytneme naše reklamní materiály. Jednoduše si je vyžá-
dejte k příští objednávce a zvyšte svůj prodej.

Waffenpflege
Brevier

Tipps und Wissenswertes  
zur Waffenpflege

BALLISTOL GMBH

Ballistolweg 1
D-84168 Aham
Germany

Telefon +49 (0) 8744 9699-0
Telefax +49 (0) 8744 9699-96
info@ballistol.de

www.ballistol.de

W
a

ff
en

pf
le

ge
 B

re
vi

er
B

A
LL

IS
TO

L

BALLISTOL – 
Die Marke für Mensch. Tier. Technik.
Das Ballistol Waffenpflege Brevier für Jäger, Sportschützen und Sammler   
enthält  zahlreiche Informationen und Tipps für die optimale  Reinigung und 
 Pflege Ihrer Waffen sowie viele nütz liche Hinweise und interessante  
Hintergrundinformationen.

PÉČE O ZBRANĚ  
PRŮVODCE

Jazyk Angličtina  
EN art. č. 29821

BALLISTOL 
PŘÍBĚH

Jazyk Angličtina   
EN art. č. 29691

AUFKLEBER BALLISTOL 

Malé (6 cm) art. č. 29640
Střední (14 cm) art. č. 29630 
Velké (20 cm) art. č. 29632

TECHNICKÉ PRODUKTY MATRIX

Přehled EN art. č. 29672
Kulový řetěz, 700 mm 
art. č. 29671-1

OPRAVA 
KARTY

Péče o zbraně 
Jazyk Němčina
DE art. č. 29594

LETÁKY/BROŽURY (ROZMĚR: DIN LONG) - ZKRATKA JAZYKA V POPISU

Ballistol  
Univerzální  
olej CS 
art. č. 29318

Péče o kola CS 
art. č. 29426

Stichfrei® CS 
art. č. 29424

Neo-Ballistol 
Prostředek pro 
domácnost CS 
art. č. 29428

Péče o zvířata CS 
art. č. 29412

Technické  
produkty CS 
art. č. 29417

Technika  
čištění CS 
art. č. 29421

Péče o  
zbraně EN 
art. č. 29343

REKLAMNÍ MATERIÁLY 

Obranný sprej CS 
art. č. 29427

Mairol DE 
art. č. 40103



107

GENERAL TERMS AND CONDITIONS BALLISTOL GMBH
I. Applicability
1. We fulfil orders exclusively based on our General Terms and Conditions, which 

form part of the contract following receipt of an order confirmation and/or 
invoice, whichever the case may be. The conditions of the ordering party do 
not apply.

2. Agreements which deviate from our General Terms and Conditions as well as 
ancillary verbal agreements or changes and additions in exceptional cases will 
only come into effect following written confirmation on our part, and this will 
not affect the validity of the remaining conditions. 

3. The nature and scope of the delivery are set out in the order confirmation.
4. Orders first become binding when our order confirmation has been received.
5. Offers remain valid for a maximum of four weeks following the issue date. 

Regarding orders which refer to offers older than the stated time period, we 
reserve the right to make changes to rates, quantity and delivery time.

6. Where delivery takes place within three days of receipt of the order, the invoice 
is to be seen as the order confirmation.

7. These conditions also apply to pending and future transactions whereby these 
conditions have not been referenced, provided the ordering party receives the-
se when the order is confirmed by the supplier.

II. Payment and Prices
1. All prices are quoted net in Euros plus the statutory VAT. We reserve the right to 

make price adjustments following cost increases during any potential contract 
term.

2. Payment must be made within ten days of the invoice date without deduction.
3. Prices are quoted ex works, exclusive of freight customs and packaging. 
4. All payments are payable in Euros to the supplier – not to representatives.
5. International deliveries are subject to the statutory provisions of German law 

and the agreement associated with said deliveries.
6. Goods delivered, including packaging, shall remain the property of the supplier 

in accordance with Section V until the corresponding invoice has been paid in 
full.

7. If the financial circumstances of the ordering party should deteriorate materi-
ally or, if such deterioration should come to light subsequently, the supplier is 
entitled to change the payment terms accordingly.

8. In the event of a default on payment, the supplier is entitled to charge default 
interest at a rate of 3% above the respective discount rate of the European Cen-
tral Bank, however no less than 7%.

9. The ordering party is only entitled to offset and enforce a right of retention 
with the written approval of the supplier.

III. Delivery Term
1. The delivery term shall begin upon receipt of all the documents necessary for 

the fulfilment of the order.
2. The delivery term specified in the quote can generally be adhered to when or-

ders are placed immediately. If not specified by the ordering party, the dispatch 
route and shipping method will be selected at the discretion of the supplier. If 
the ordering party does stipulate a specific dispatch route and shipping me-
thod and additional shipping costs are incurred as a result, supplier is entitled 
to charge the resulting difference to the ordering party.

3. Where ready-on-call orders are concerned, the supplier is entitled, at its discre-
tion, once six months have passed since the date of order confirmation, and 
after setting a 14-day grace period, to demand acceptance of the quantities 
not yet called upon and to invoice for these or to refuse delivery and demand 
compensation for non-fulfilment.

4. If a delivery term has not been agreed upon, the supplier is entitled to demand 
acceptance of the ordered goods or to withdraw from the contract and de-
mand compensation three months after the date of order confirmation with 
a 14-day notice period. If acceptance is demanded, immediate payment may 
be required even before the goods have been manufactured. If the goods have 
already been manufactured and acceptance has been demanded, these will be 
held at the premises of the supplier, at the expense and at the risk of ordering 
party, from the date of demand for acceptance onwards.

5. Force majeure release the supplier from their obligation to comply with the 
agreed delivery term for the duration of the obstruction and entitles, if said 
instance of force majeure continues beyond the agreed delivery date, a with-
drawal from the contract. In such circumstances however, the supplier is not 
obligated to compensate the ordering party for damages.

6. Force majeure also includes accidents and all other causes which bring about 
a partial or full stoppage of work, such as lack of material, shortages of fuel, 
transport difficulties, issues with energy supply, disruptions to operations in-
house or within a supplier’s company.

7. If the ordering party does not accept a unit quantity stipulated in its order in 
full, then the supplier is entitled to levy a minimum quantity surcharge that 
equates to 50% of the pro-rated value of the goods not accepted according to 
the order confirmation.

8. If the ordering party has fallen behind or is delinquent with a payment for a 
prior delivery, delivery will not be made until settlement has been reached, 
irrespective of the previously agreed upon payment term and/or regardless of 
whether or not a value date had been agreed upon.

9. Over- or under-deliveries are permitted with a deviance to quantities of up to 
10%. In the event of deviations from standard package sizes, the order may be 
adapted to the standard quantity.

IV. Liability for Defects in Delivery and Warranty
1. Notices of defects must be asserted in writing immediately, but no more than 

eight calendar days after delivery to the intended destination, otherwise the 
goods will be deemed to have been accepted.

2. Notices of defects will not have any impact on the agreed payment terms; Sec-
tion II (9) applies in this respect. If a notice of defect turns out to be justified, 
the supplier will provide free substitution by means of repair or replacement 
or will credit the invoice amount or the value shortfall. Any further claims of 
any kind on the part of the ordering party, particularly to compensation for 
loss of profits or any compensation for consequential damages, are excluded.

3. Any goods replaced by the supplier will become its property and must be re-
turned to it upon its request and at its expense.

4. The goods to be returned should be packaged in such a way as to ensure that 
they will not be damaged during shipping. Any goods broken as a result of 
inadequate packaging or otherwise damaged cannot be replaced.

5. Any guarantee is applicable solely within the statutory warranty framework or 
the warranty period indicated on each package.

6. Goods may only be returned when any one of the listed defect criteria is met. 
There is, generally speaking, no right to exchange or return.

V. Reservation of Title
1. All goods delivered will remain our property until all of our receivables from de-

liveries, including any claims for compensation, have been fulfilled in full. The 
goods may be resold in ordinary commerce or further processed. The simple, 
expanded and extended reservation of title applies.

2. If the goods are sold further before all of our purchase price claims have been 
fully satisfied, then the ordering party’s receivables from the resale of the 
goods or, if the goods are connected, combined or processed, the value of the 
goods that we supplied shall take the place of the goods by means of advance 
assignment, without any explicit sale being required. The supplier must be in-
formed immediately, and the third-party purchaser is to be instructed to make 
payment to us directly. If, by contrast, the ordering party receives payment for 
its receivables from the third-party purchaser, then it shall accept this payment 
on a fiduciary basis within the meaning of the breach of trust provision of the 
German Penal Code and is under obligation to pass on the amount received 
to us immediately.

3. The ordering party may not pledge the delivered goods, nor may it assign these 
as collateral. The ordering party must inform us of any pledges as well as any 
seizure or other disposition by a third party immediately.

VI. Transfer of Risk
1. With delivery carriage paid, risk is transferred subsequently to the ordering 

party upon the departure of the goods from the delivery plant. When there is 
a delay in dispatch due to the fault of the ordering party, the risk is assigned to 
the ordering party upon notification of readiness for dispatch.

2.Breakages and packaging damage as well as any transport-related damage of 
the goods supplied do not entitle the ordering party to rescission or reduction 
and must immediately be disclosed to the forwarding agent upon acceptan-
ce and marked on the delivery documents. Packaging will be carried out with 
care. At the written request of the ordering party, the goods will be insured 
against breakage, transport and fire damage.

VII. Packaging Ordinance
1. In accordance with the provisions of the Packaging Ordinance, the supplier 

must declare and dispose of the transport packaging, which was necessary for 
the secure and intact delivery of the products, and all sales packaging using a 
licensed disposal company.

2. Arrangements regarding payment for the disposal of packaging material by 
the party supplied must be made in writing

VIII. Court of Jurisdiction and Place of Fulfilment
1. The place of fulfilment for all liabilities arising from the contract is the registe-

red headquarters of the supplier.
2. The sole of court of jurisdiction for all disputes arising directly or indirectly 

from the contractual relationship is the District Court of Landshut.
IX. Interpretation of the Contract / Severability Clause

If one of the above provisions of the terms of delivery and payment should be 
or become legally prohibited or unenforceable, then this event will not invali-
date the remaining provisions within our T´s and C´s; these remain henceforth 
unaffected.

UNIVERZÁLNÍ 

OLEJ

PÉČE O 

KOLO                              

PÉČE O 

ZVÍŘATA

PÉČE O 

TĚLO

PÉČE O 

ZBRANĚ

OBRANNÝ

SPREJ
STICHFREI TECHNICKÉ 

       ZPRODUKTY    



Ballistolweg 1
84168 Aham
Germany

Phone +49 8744 9699-0
Fax +49 8744 9699-96
export@ballistol.de

www.ballistol.de

BALLISTOL GmbH

MADE I N

GERMANY


